

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(025)
(04)
(888034)
Rp. 90,832,005,000

KEMENTERIAN AGAMA
Ditjen Pendidikan Islam
INSTITUT AGAMA ISLAM NEGERI SORONG

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
025.04.DK 2132 2132.BEI	Program Pendidikan Tinggi Peningkatan Akses, Mutu, Relevansi, dan Daya Saing Pendidikan Tinggi Keagamaan Islam Bantuan Lembaga[Base Line]	1.0 Lembaga		73,420,005,000 73,420,005,000 2,001,502,000	
2132.BEI.003 004 AB 521211	Lokasi : KOTA SORONG BOPTN Dukungan Operasional Penyelenggaraan Pendidikan LP2M - Kegiatan Seminar Proposal Penelitian dan Pengabdian Masyarakat Belanja Bahan (KPPN.066-Sorong) - Spanduk 3 x 1 cm x 2 buah - Snack kegiatan untuk 48 Orang x 2 Hari - Fotocopy - Jild Laporan	1.0 Lembaga		2,001,502,000 2,001,502,000 18,995,000 2,995,000	U RM
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.066-Sorong) Honor Reviewer	48.0 JDL	150,000	7,200,000	RM
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.066-Sorong) - Penginapan - Transportasi Pesawat Sorong - Yogyakarta	2.0 OH 1.0 PP	900,000 7,000,000	1,800,000 7,000,000	RM
AC 521219	LP2M - Kegiatan Penelitian dan Pengabdian Kompetitif IAIN Sorong Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.066-Sorong) - Penelitian Pembinaan/Kapasitas 2 Orang x 2 Judul - Penelitian Dasar Interdisipliner 2 orang x 2 judul - Penelitian Dasar Program Studi untuk 5 Orang x 1 Judul - Penelitian Pengembangan Pendidikan 2 Orang x 2 Judul - Pengabdian Kepada Masyarakat Berbasis Program Studi Untuk 1 Orang x 1 Judul - Pengabdian Kepada Masyarakat Berbasis Ramah Anak, Gender, dan Difabel Untuk 2 Orang x 2 Judul - Pengabdian Kepada Masyarakat Berbasis Komunitas dan Atau Masyarakat Marginal Untuk 1 Orang x 1 Judul	2.0 JUDUL 2.0 JUDUL 5.0 JUDUL 2.0 JUDUL 1.0 JUDUL 2.0 JUDUL 1.0 JUDUL	10,000,000 20,000,000 20,000,000 30,000,000 20,000,000 20,000,000 20,000,000	300,000,000 300,000,000 20,000,000 40,000,000 100,000,000 60,000,000 20,000,000 40,000,000 20,000,000	RM
AD	LP2M - Seminar Hasil Penelitian dan Pengabdian Masyarakat			24,196,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (888034) INSTITUT AGAMA ISLAM NEGERI SORONG
ALOKASI Rp. 90,832,005,000

Halaman : 2

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.066-Sorong)			1,696,000	RM
	- Fotocopy Laporan 120 Lembar x 2 Rangkap	240.0 Lmbr	300	72,000	
	- Jild Spiral Laporan 2 Rangkap	2.0 Jild	50,000	100,000	
	- Pulpen	2.0 Dos	25,000	50,000	
	- Spanduk 3 x 1 x 2 buah	6.0 M2	70,000	420,000	
	- Tinta Epson Hitam	3.0 Btl	100,000	300,000	
	- Dokumentasi	20.0 Lmbr	5,000	100,000	
	- Kertas F4	2.0 Rim	77,000	154,000	
	- Kertas A4	5.0 Rim	60,000	300,000	
	- Notice	50.0 BH	4,000	200,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.066-Sorong)			22,500,000	RM
	- Honor Reviewer Per Laporan	30.0 Lprn	750,000	22,500,000	
AE	<i>WR I - Operasional Perlengkapan Wisuda</i>			100,800,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.066-Sorong)			100,800,000	RM
	- Toga Wisuda Mahasiswa Tahun 2025	288.0 SET	350,000	100,800,000	
AG	<i>LP2M - Kegiatan Seminar Antara Hasil Penelitian dan Pengabdian kepada Masyarakat IAIN Sorong</i>			12,695,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.066-Sorong)			695,000	RM
	- Spanduk 3 x 1 cm x 2 buah	6.0 M2	70,000	420,000	
	- Fotocopy	500.0 LMBR	350	175,000	
	- Jild Laporan	2.0 JILD	50,000	100,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.066-Sorong)			12,000,000	RM
	- Honor Reviewer	30.0 JDL	400,000	12,000,000	
AH	<i>LP2M - Kegiatan Workshop Penelitian dan Pengabdian Berbasis Gender</i>			14,209,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.066-Sorong)			6,409,000	RM
	- Dokumentasi 20 Lembar	20.0 Lmbr	5,000	100,000	
	- Fotocopy Laporan 100 Lembar x 2 Rangkap	200.0 Lmbr	300	60,000	
	- Jild Spiral Laporan 2 Rangkap	2.0 Jild	50,000	100,000	
	- Pulpen	3.0 Dos	25,000	75,000	
	- Spanduk 3 x 1 x 2 buah	6.0 M2	70,000	420,000	
	- Snack kegiatan untuk 50 orang x 2 hari x 2 (Pagi dan Sore)	200.0 Ok	25,000	5,000,000	
	- Kertas F4	2.0 Rim	77,000	154,000	
	- Kertas A4	5.0 Rim	60,000	300,000	
	- Notice	50.0 BH	4,000	200,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (888034) INSTITUT AGAMA ISLAM NEGERI SORONG
ALOKASI Rp. 90,832,005,000

Halaman : 3

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.066-Sorong)			600,000	RM
	- Anggota	2.0 Ok	300,000	600,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.066-Sorong)			7,200,000	RM
	- Honor Narasumber Tim Advokasi Komnas Perempuan	8.0 OJ	900,000	7,200,000	
BB	<i>WR 1 - Kegiatan Pendidikan dan Latihan Dasar Kepramukaan</i>			8,370,000	RM
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.066-Sorong)			4,770,000	
	- Air Gelas 3 Karton	3.0 Krtn	25,000	75,000	
	- Spanduk kegiatan ukuran 3 x 2 cm	6.0 M2	70,000	420,000	
	- Jild Spiral 2 Rangkap	2.0 Jild	50,000	100,000	
	- Air Gelas Tirmas 3 Karton	3.0 Krtn	25,000	75,000	
	- Dokumentasi	20.0 Lmbr	5,000	100,000	
	- Snack Peserta 25 Orang x 3 hari x 2 (Pagi dan Sore)	150.0 Ok	25,000	3,750,000	
	- Id Card	25.0 BH	10,000	250,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.066-Sorong)			3,600,000	
	- Honor Narasumber Kwarcab Pramuka Sorong	4.0 OJ	900,000	3,600,000	
BC	<i>WR 1 - Pembinaan Moderasi Beragama bagi Tenaga Kependidikan, Pendidik, dan Mahasiswa</i>			17,952,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.066-Sorong)			10,752,000	RM
	- Fotocopy Laporan 100 Lembar x 2 Rangkap	200.0 Lmbr	300	60,000	
	- Jild Laporan	2.0 Jild	50,000	100,000	
	- Dokumentasi	23.0 Lmbr	5,000	115,000	
	- Air Botol	4.0 KRTN	60,000	240,000	
	- Air Gelas	1.0 Krtn	27,000	27,000	
	- Spanduk 3 x 1	3.0 M2	70,000	210,000	
	- Snack untuk 200 orang x 1 hari x 2 (Pagi dan Sore)	400.0 OK	25,000	10,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.066-Sorong)			7,200,000	
	- Honor Narasumber Tokoh Agama	8.0 OJ	900,000	7,200,000	
BD	<i>WR 1 - Kegiatan Dewan Mahasiswa (DEMA) Institusi</i>			5,784,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (888034) INSTITUT AGAMA ISLAM NEGERI SORONG
ALOKASI Rp. 90,832,005,000

Halaman : 4

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.066-Sorong)			5,784,000	RM
	- Dokumentasi	20.0 LMBR	5,000	100,000	
	- Pulpen	2.0 PAK	25,000	50,000	
	- MAP	1.0 PAK	100,000	100,000	
	- Kertas F4	2.0 RIM	77,000	154,000	
	- Kertas A4	1.0 RIM	65,000	65,000	
	- Spanduk ukuran 3 x 1.5 M	4.5 M2	70,000	315,000	
	- Snack untuk 100 Orang x 2 hari	200.0 Ok	25,000	5,000,000	
BE	WR 1 - Kegiatan Senat Mahasiswa (SEMA) Institusi			5,784,000	RM
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.066-Sorong)			5,784,000	
	- Dokumentasi	20.0 LMBR	5,000	100,000	
	- Pulpen	2.0 PAK	25,000	50,000	
	- MAP	1.0 PAK	100,000	100,000	
	- Kertas F4	2.0 RIM	77,000	154,000	
	- Kertas A4	1.0 RIM	65,000	65,000	
	- Spanduk ukuran 3 x 1.5 M	4.5 M2	70,000	315,000	
	- Snack untuk 100 Orang x 2 hari	200.0 Ok	25,000	5,000,000	
BF	WR 1 - Pelatihan Penulisan Karya Ilmiah Terindeks Scopus			66,000,000	RM
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.066-Sorong)			45,000,000	
	- Uang Pelatihan 3 Orang	3.0 Ok	15,000,000	45,000,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.066-Sorong)			21,000,000	RM
	- Transportasi Pesawat untuk 3 Orang	3.0 PP	7,000,000	21,000,000	
BG	WR 1 - Kegiatan UKM Institusi			17,146,000	RM
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.066-Sorong)			3,600,000	
	- Pembina UKM	12.0 OB	300,000	3,600,000	RM
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.066-Sorong)			13,546,000	
	- Pulpen	2.0 Pak	25,000	50,000	
	- Tinta Printer Epson	2.0 Btl	100,000	200,000	
	- MAP	3.0 Pak	100,000	300,000	
	- Kertas F4	2.0 Rim	77,000	154,000	
	- Kertas A4	2.0 Rim	71,000	142,000	
	- Konsumsi Pelaksanaan untuk 15 Orang x 24 Kali	360.0 Ok	35,000	12,600,000	
	- Dokumentasi	20.0 Lmbr	5,000	100,000	
BH	WR 1 - Kegiatan Pekan Kreativitas Olahraga dan Seni Mahasiswa			6,910,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (888034) INSTITUT AGAMA ISLAM NEGERI SORONG
ALOKASI Rp. 90,832,005,000

Halaman : 5

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.066-Sorong)			3,660,000	RM
	- Sertifikat	20.0 LMBR	10,000	200,000	
	- Spanduk ukuran 3 x 1.5	4.5 M2	70,000	315,000	
	- Dokumentasi	20.0 LMBR	5,000	100,000	
	- Air Gelas	6.0 Krtn	25,000	150,000	
	- Snack untuk 100 orang	100.0 Ok	25,000	2,500,000	
	- Id Card	20.0 Buah	10,000	200,000	
	- Air Botol 600 ml	3.0 Krtn	65,000	195,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.066-Sorong)			3,250,000	RM
	- Penghargaan ke 1	1.0 OK	1,500,000	1,500,000	
	- Penghargaan ke 2	1.0 OK	1,000,000	1,000,000	
	- Penghargaan ke 3	1.0 OK	750,000	750,000	
BI	<i>WR 1 - Koordinasi dan Konsultasi Peningkatan Daya Saing PTKIN</i>			220,310,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.066-Sorong)			220,310,000	
	- Transportasi Pesawat	17.0 PP	8,300,000	141,100,000	
	- Uang Harian selama 17 Orang x 4 hari	68.0 OK	530,000	36,040,000	
	- Penginapan 3 Hari x 17 Orang	51.0 OH	730,000	37,230,000	
	- Transportasi bandara ke tempat kegiatan 2 kali x 14	27.0 OK	220,000	5,940,000	
BJ	<i>WR 1 - Perkemahan Lomba Pramuka Penegak Se-Prov. Papua Barat Daya</i>			29,290,000	RM
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.066-Sorong)			12,390,000	
	- Jild Spiral	2.0 Jild	50,000	100,000	
	- Fotocopy Laporan 100 Lembar x 2 Rangkap	200.0 Lmbr	300	60,000	
	- Dokumentasi	20.0 Lmbr	5,000	100,000	
	- Sertifikat penghargaan Pemenang Lomba x 10 lomba x 3 pemenang x 2	60.0 Lmbr	15,000	900,000	
	- Snack Panitia untuk 20 Orang x 5 Hari	100.0 Ok	25,000	2,500,000	
	- Id Card Panitia untuk 20 Orang	20.0 Ok	5,000	100,000	
	- Id Card Peserta untuk 500 Orang	500.0 Ok	5,000	2,500,000	
	- Spanduk Kegiatan ukuran 3 x 2 m	6.0 M2	70,000	420,000	
	- Baju kaos lapangan panitia	20.0 Bh	275,000	5,500,000	
	- Spanduk Selamat Datang 3 x 1 m	3.0 M2	70,000	210,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.066-Sorong)			1,500,000	RM
	- Tim Juri untuk 5 Orang	5.0 Ok	300,000	1,500,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (888034) INSTITUT AGAMA ISLAM NEGERI SORONG
ALOKASI Rp. 90,832,005,000

Halaman : 6

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.066-Sorong)			15,400,000	RM
	- Piala Utama Bergilir Kamabigus	1.0 Bh	3,000,000	3,000,000	
	- Bendera IAIN Sorong, Merah Putih, bendera Scout dan Bendera Racana x 2	8.0 Lmbr	300,000	2,400,000	
	- Piala Juara Lomba (10 pertandingan x 2)	20.0 Bh	500,000	10,000,000	
BK	WR 1 - Kegiatan Pembinaan Karir Mahasiswa CDC			9,360,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.066-Sorong)			9,360,000	RM
	- Air Gelas 3 Karton	4.0 Krtn	25,000	100,000	
	- Jild Spiral 2 Rangkap	2.0 Jild	50,000	100,000	
	- Fotocopy Laporan 100 Lembar x 2 Rangkap	200.0 Lmbr	300	60,000	
	- Snack Peserta 100 Orang x 2 (Pagi dan Sore)	200.0 Ok	25,000	5,000,000	
	- Konsumsi Pelaksanaan	100.0 Ok	40,000	4,000,000	
	- Dokumentasi	20.0 Lmbr	5,000	100,000	
BN	WR I - FGD Pengembangan Pendidikan di Papua			8,900,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.066-Sorong)			8,900,000	RM
	- Transport Peserta FGD	52.0 OK	150,000	7,800,000	
	- Publikasi Media Kampus TV	1.0 MEDIA	500,000	500,000	
	- Publikasi Media Online	2.0 MEDIA	300,000	600,000	
BO	WR I - Lembaga Sertifikasi Profesi			43,270,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.066-Sorong)			15,770,000	RM
	- Spanduk Ukuran 3 x 5	15.0 M2	70,000	1,050,000	
	- Konsumsi Makan Peserta dan Narasumber untuk 3 hari	150.0 OK	50,000	7,500,000	
	- Snack Peserta dan Narasumber untuk 3 hari	150.0 OK	25,000	3,750,000	
	- Fotocopy Dokumen	60.0 Dok	30,000	1,800,000	
	- Papan Organisasi	1.0 Bh	500,000	500,000	
	- Air Botol	5.0 Krtn	50,000	250,000	
	- Air Gelas	4.0 Krtn	25,000	100,000	
	- Kertas A4	6.0 Rim	70,000	420,000	
	- Buah	5.0 Kg	80,000	400,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.066-Sorong)			27,000,000	RM
	- Honor Master Assesor BNSP	18.0 OJ	900,000	16,200,000	
	- Honor Trainer BNSP	12.0 OJ	900,000	10,800,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.066-Sorong)			500,000	RM
	- Hosting	1.0 Paket	500,000	500,000	
BP	WR I - Kegiatan UKK Resimen Mahasiswa (MENWA)			14,345,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (888034) INSTITUT AGAMA ISLAM NEGERI SORONG
ALOKASI Rp. 90,832,005,000

Halaman : 7

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.066-Sorong)			3,150,000	RM
	- Pakaian 1 Setel Resimen Mahasiswa	7.0 Setel	450,000	3,150,000	
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.066-Sorong)			4,000,000	RM
	- Pelatih UKK	2.0 OB	200,000	400,000	
	- Pembina UKK	12.0 OB	300,000	3,600,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.066-Sorong)			7,195,000	RM
	- Air Gelas 3 Karton	3.0 Krtn	25,000	75,000	
	- Jild Spiral 2 Rangkap	2.0 Jild	50,000	100,000	
	- Fotocopy Laporan 100 Lembar x 2 Rangkap	200.0 Lmbr	300	60,000	
	- Konsumsi Pelatihan untuk 7 Orang x 28 Hari	196.0 Ok	35,000	6,860,000	
	- Dokumentasi	20.0 Lmbr	5,000	100,000	
BR	<i>WR - Pemberian Penghargaan Pembuatan Profil Kampus</i>			17,750,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.066-Sorong)			2,750,000	RM
	- Air Botol	1.0 Krtn	50,000	50,000	
	- Air Gelas 3 Karton	4.0 Krtn	25,000	100,000	
	- Jild 2 Rangkap	2.0 Jild	20,000	40,000	
	- Fotocopy Laporan 100 Lembar x 2 Rangkap	200.0 Lmbr	300	60,000	
	- Snack Pelaksanaan Kegiatan untuk 10 x 5 hari x 2 (pagi dan sore)	100.0 Ok	25,000	2,500,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.066-Sorong)			1,500,000	RM
	- Honor Penguji/Juri	3.0 Ok	500,000	1,500,000	
521231	<u>Belanja Barang Pemberian Penghargaan dalam bentuk uang</u> (KPPN.066-Sorong)			13,500,000	RM
	- Hadiah Juara 1	1.0 Ok	7,000,000	7,000,000	
	- Hadiah Juara 2	1.0 Ok	3,500,000	3,500,000	
	- Hadiah Juara 3	1.0 Ok	2,000,000	2,000,000	
	- Hadiah Juara Favorit	1.0 Ok	1,000,000	1,000,000	
BT	<i>WR - Monitoring dan Evaluasi Keterserapan Alumni dalam Dunia Kerja</i>			5,200,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.066-Sorong)			5,200,000	RM
	- Air Gelas 3 Karton	4.0 Krtn	25,000	100,000	
	- Jild 2 Rangkap	2.0 Jild	20,000	40,000	
	- Fotocopy Laporan 100 Lembar x 2 Rangkap	200.0 Lmbr	300	60,000	
	- Snack Monitoring	200.0 Ok	25,000	5,000,000	
CA	<i>WR 2 - Penyusunan Pagu Indikatif TA 2026</i>			47,640,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (888034) INSTITUT AGAMA ISLAM NEGERI SORONG
ALOKASI Rp. 90,832,005,000

Halaman : 8

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.066-Sorong)			47,640,000	RM
	- Transport Lokal Kedudukan ke Bandara DEO (2 Orang x 2 Kali)	4.0 OK	200,000	800,000	
	- Transport Lokal Bandara CGK ke Tempat Kegiatan (4 Orang x 2 Kali)	8.0 OK	250,000	2,000,000	
	- Uang Harian Jakarta (4 Orang x 4 Hari)	16.0 OH	530,000	8,480,000	
	- Penginapan Jakarta (4 Orang x 3 Malam)	12.0 OH	730,000	8,760,000	
	- Tiket Pesawat Sorong - Jakarta (4 Orang x 1 Kali)	4.0 OK	3,400,000	13,600,000	
	- Tiket Pesawat Jakarta - Sorong (4 Orang x 1 Kali)	4.0 OK	3,500,000	14,000,000	
CB	WR 2 - Rekuitmen CPNS Tahun 2025			14,530,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.066-Sorong)			11,050,000	RM
	- Fotocopy Laporan 115 Imbr x 2 Rangkap	230.0 Ok	300	69,000	
	- Jild Laporan Spiral 2 Rangkap	2.0 Jild	50,000	100,000	
	- Dokumentasi	22.0 LMBR	5,000	110,000	
	- Snack ujian SKB 3 hari	100.0 Ok	25,000	2,500,000	
	- Spanduk 3 x 1,5 (3 buah)	13.5 M2	70,000	945,000	
	- Snack Ujian Praktek Kerja dan Wawancara	100.0 Ok	25,000	2,500,000	
	- Konsumsi Ujian Praktek Kerja dan Wawancara	100.0 Ok	40,000	4,000,000	
	- MAP	4.0 PAK	104,000	416,000	
	- Air Botol 4 Krtn	4.0 Krtn	65,000	260,000	
	- Air Tirmas	6.0 Krtn	25,000	150,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.066-Sorong)			3,480,000	RM
	- Pengawas Ujian	12.0 Ok	290,000	3,480,000	
CC	WR 2 - Rekrutmen CPPPK Tahun 2025			10,815,000	RM
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.066-Sorong)			10,815,000	
	- Fotocopy Laporan 100 Imbr x 2 Rangkap	200.0 Ok	300	60,000	
	- Jild Laporan Spiral 2 Rangkap	2.0 Jild	50,000	100,000	
	- Dokumentasi	20.0 LMBR	5,000	100,000	
	- Snack ujian SKB 3 hari	100.0 Ok	25,000	2,500,000	
	- Spanduk 3 x 1,5 (3 buah)	13.5 M2	70,000	945,000	
	- Snack Ujian CAT	100.0 Ok	25,000	2,500,000	
	- Konsumsi Ujian CAT	100.0 Ok	40,000	4,000,000	
	- MAP	2.0 PAK	100,000	200,000	
	- Air Botol 4 Krtn	4.0 Krtn	65,000	260,000	
	- Air Tirmas	6.0 Krtn	25,000	150,000	
CD	WR 2 - Kegiatan Rapat Kerja IAIN Tahun 2025			26,135,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (888034) INSTITUT AGAMA ISLAM NEGERI SORONG
ALOKASI Rp. 90,832,005,000

Halaman : 9

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.066-Sorong)			26,135,000	RM
	- Dokumentasi	50.0 Lbr	5,000	250,000	
	- Spanduk Pelaksanaan 3 x 1.5 cm	4.5 M2	70,000	315,000	
	- Booknote	75.0 BH	15,000	1,125,000	
	- Kertas F4	7.0 Rim	77,000	539,000	
	- Kertas A4	7.0 Rim	60,000	420,000	
	- Fotocopy laporan 372 Lembar x 2 Rangkap	372.0 Lmbr	500	186,000	
	- Jild Spiral 3 Rangkap	3.0 Jild	50,000	150,000	
	- Snack untuk 75 Orang x 3 Hari x 2 (Pagi dan Sore)	450.0 Ok	25,000	11,250,000	
	- Konsumsi untuk 75 Orang x 3 Hari	225.0 Ok	40,000	9,000,000	
	- Buah selama 3 hari	3.0 Paket	300,000	900,000	
	- Snack Persiapan Raker	8.0 Ok	25,000	200,000	
	- Air Botol untuk 3 hari	30.0 BH	60,000	1,800,000	
CE	<i>WR 2 - Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</i>			150,000,000	
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.066-Sorong)			150,000,000	RM
	- Rumah Negara Golongan II Tipe B Permanen	300.0 M2	500,000	150,000,000	
DB	<i>UPT MAHAD - Pemetaan dan Pelatihan Baca Tulis Al-Quran</i>			16,760,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.066-Sorong)			16,760,000	RM
	- Sertifikat (Penguji 10 Org x Mudabbir/Mudabbirah 40 Org x 100 Org)	150.0 Lmbr	5,000	750,000	
	- Konsumsi Peserta dan Mudabbir/Mudabbirah (140 Org x 5 hari)	700.0 Ok	20,000	14,000,000	
	- Fotocopy Laporan 100 Lembar x 2 Rangkap	200.0 Lmbr	300	60,000	
	- Jild Laporan	2.0 Jild	50,000	100,000	
	- Dokumentasi	20.0 Lmbr	5,000	100,000	
	- Konsumsi Penguji (10 Org x 5 hari)	50.0 Ok	35,000	1,750,000	
EA	<i>FATAR - Sosialisasi Fakultas Tarbiyah</i>			9,060,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.066-Sorong)			9,060,000	RM
	- Fotocopy laporan 100 Lembar x 2 Rangkap	200.0 Lmbr	300	60,000	
	- Dokumentasi	20.0 Lmbr	5,000	100,000	
	- Jild Spiral 2 Rangkap	2.0 Jild	50,000	100,000	
	- Spanduk ukuran 3 x 1 untuk 5 buah	15.0 M2	70,000	1,050,000	
	- Brosur Falyer	2000.0 BH	1,000	2,000,000	
	- Standbanner	5.0 BH	200,000	1,000,000	
	- Pembuatan video promosi	5.0 buah	350,000	1,750,000	
	- Stiker Sosialisasi	300.0 Pcs	10,000	3,000,000	
EB	<i>FATAR - Monitoring dan Evaluasi Pembelajaran</i>			1,074,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (888034) INSTITUT AGAMA ISLAM NEGERI SORONG
ALOKASI Rp. 90,832,005,000

Halaman : 10

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u>			1,074,000	RM
	(KPPN.066-Sorong)				
	- Tempat File	1.0 Bh	25,000	25,000	
	- Kertas F4	2.0 Rim	77,000	154,000	
	- Pulpen	1.0 Pak	25,000	25,000	
	- Air Botol	4.0 Krtn	65,000	260,000	
	- Snack Rapat 5 Orang x 3 Hari	15.0 Oh	20,000	300,000	
	- Spanduk 3 x 1 cm	3.0 M2	70,000	210,000	
	- Jild Spiral Laporan	2.0 Jild	50,000	100,000	
	<i>FATAR - Reakreditasi Program Studi TBI Oleh LAM Kependidikan Tahun Anggaran 2025</i>			56,970,000	
EC					
521211	<u>Belanja Bahan</u>			4,970,000	RM
	(KPPN.066-Sorong)				
	- Snack Pembukaan Visitasi	35.0 Ok	20,000	700,000	
	- Konsumsi Asessor dan Panitia Penyusun Borang (15 Orang x 3 Hari)	45.0 Ok	40,000	1,800,000	
	- Spanduk 3 x 2 Meter	6.0 M2	70,000	420,000	
	- Snack Penutupan Visitasi	35.0 Ok	20,000	700,000	
	- Air 300 ml	3.0 Krtn	50,000	150,000	
	- Plakat Asesor	3.0 Bh	400,000	1,200,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u>			52,000,000	RM
	(KPPN.066-Sorong)				
	- Pembayaran Registrasi dan Pengajuan APSK	1.0 Keg	5,000,000	5,000,000	
	- Pembayaran Asesmen Kecukupan	1.0 Keg	25,000,000	25,000,000	
ED	- Pembayaran Asesmen Lapangan	1.0 Keg	22,000,000	22,000,000	RM
	<i>FATAR - Kegiatan Olimpiade PAI 2025</i>			12,007,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			8,757,000	RM
	(KPPN.066-Sorong)				
	- Snack 70 Org Peserta X 2 Hari	140.0 Ok	20,000	2,800,000	
	- Air Gelas	4.0 Krtn	25,000	100,000	
	- Konsumsi 70 Org Peserta X 2 Hari	140.0 Ok	35,000	4,900,000	
	- Air Botol 300 ML	2.0 Krtn	45,000	90,000	
	- Dokumentasi	20.0 Lmbr	5,000	100,000	
	- Kertas F4	1.0 Rim	77,000	77,000	
	- Kertas A4	1.0 Rim	70,000	70,000	
	- Tinta Epson Hitam	1.0 Btl	100,000	100,000	
	- Tinta Epson Warna	1.0 Btl	100,000	100,000	
	- Spanduk kegiatan 3 x 2 M	6.0 M2	70,000	420,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (888034) INSTITUT AGAMA ISLAM NEGERI SORONG
ALOKASI Rp. 90,832,005,000

Halaman : 11

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521231	Belanja Barang Pemberian Penghargaan dalam bentuk uang (KPPN.066-Sorong)			3,250,000	RM
	- Hadiah Juara 1	1.0 Ok	1,500,000	1,500,000	
	- Hadiah Juara 2	1.0 Ok	1,000,000	1,000,000	
	- Hadiah Juara 3	1.0 Ok	750,000	750,000	
EF	FATAR - BIMTEK Akreditasi Unggul Prodi PAI			21,680,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.066-Sorong)			5,880,000	RM
	- Jild Spiral	2.0 Jild	50,000	100,000	
	- Fotocopy Laporan 100 Lembar x 2 Rangkap	200.0 Lmbr	300	60,000	
	- Dokumentasi	20.0 Lmbr	5,000	100,000	
	- Konsumsi Kegiatan 40 x 2 hari	80.0 Ok	40,000	3,200,000	
	- Snack Kegiatan 40 Orang x 2 Hari	80.0 Ok	20,000	1,600,000	
	- Id Card Peserta untuk 40 Orang	40.0 Ok	10,000	400,000	
	- Spanduk Kegiatan ukuran 3 x 2 m	6.0 M2	70,000	420,000	
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.066-Sorong)			7,200,000	RM
	- Honor Narasumber UGM	8.0 OJ	900,000	7,200,000	
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.066-Sorong)			8,600,000	RM
	- Transportasi Pesawat	1.0 PP	7,000,000	7,000,000	
	- Penginapan 2 Hari	2.0 OH	800,000	1,600,000	
EG	FATAR - Academic Writing Bootcamp			14,380,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.066-Sorong)			7,180,000	RM
	- Jild Spiral	2.0 Jild	50,000	100,000	
	- Fotocopy Laporan 100 Lembar x 2 Rangkap	200.0 Lmbr	300	60,000	
	- Dokumentasi	20.0 Lmbr	5,000	100,000	
	- Snack untuk 100 Orang x 2 Hari	200.0 Ok	20,000	4,000,000	
	- Publikasi Artikel pada Jurnal Nasional	5.0 Trbt	500,000	2,500,000	
	- Spanduk Kegiatan ukuran 3 x 2 m	6.0 M2	70,000	420,000	
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.066-Sorong)			7,200,000	RM
	- Honor Narasumber PTKIN	8.0 OJ	900,000	7,200,000	
EH	FATAR - FGD Strategis : Reformasi Visi PS dan Sosialisasi Kode Etik Anti-lintoleransi			12,440,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (888034) INSTITUT AGAMA ISLAM NEGERI SORONG
ALOKASI Rp. 90,832,005,000

Halaman : 12

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.066-Sorong) - Snack 100 Orang Peserta Pagi - Snack 100 Orang Peserta Soreh - Snack Narasumber dan Panitia - Id Card Panitia Untuk 10 Orang - Id Card Peserta Untuk 100 Orang - Sertifikat Untuk Peserta 100 Orang - Air Botol - Spanduk Kegiatan ukuran 3 x 2 m - Spanduk Selamat Datang 3 x 1 m - Tisu	100.0 OK 100.0 OK 60.0 OK 10.0 OK 100.0 OK 100.0 Lmbr 1.0 Krtn 6.0 M2 3.0 M2 1.0 Pak	20,000 20,000 20,000 7,500 7,500 12,000 65,000 70,000 70,000 20,000	7,940,000 2,000,000 2,000,000 1,200,000 75,000 750,000 1,200,000 65,000 420,000 210,000 20,000	RM
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.066-Sorong) - Narasumber 3 Orang	9.0 OJ	500,000	4,500,000 4,500,000	RM
EI	FATAR - Keanggotaan Forum Ilmiah Dekan dan Prodi			4,500,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.066-Sorong) - Keanggotaan Dekan - Keanggotaan Prodi	1.0 Ok 5.0 Ok	1,500,000 600,000	1,500,000 3,000,000	RM
EJ	FATAR - Workshop Manajemen Laboratorium IPA bagi Mahasiswa TIPA			15,860,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.066-Sorong) - Snack 30 Peserta Pagi/Sore (2 Hari) - Spanduk (4x2) M - Jild Spiral Laporan	120.0 Ok 8.0 M2 2.0 Jild	20,000 70,000 50,000	3,060,000 2,400,000 560,000 100,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.066-Sorong) - Honor Narasumber PTKIN	6.0 OJ	900,000	5,400,000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.066-Sorong) - Transportasi Tiket Pesawat (PP) - Penginapan untuk 1 Orang x 2 Hari	1.0 PP 2.0 OH	6,000,000 700,000	7,400,000 6,000,000 1,400,000	RM
EK	FATAR - Praktik Pengalaman Lapangan (PPL)			18,290,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.066-Sorong) - Fotocopy Laporan 100 Lembar x 2 Rangkap - Dokumentasi - Snack 120 Org Peserta x 2 Hari - Spanduk Kegiatan ukuran 3 x 2 m	200.0 Lmbr 20.0 Lmbr 240.0 Ok 6.0 M2	350 5,000 20,000 70,000	5,390,000 70,000 100,000 4,800,000 420,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (888034) INSTITUT AGAMA ISLAM NEGERI SORONG
ALOKASI Rp. 90,832,005,000

Halaman : 13

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.066-Sorong)			12,900,000	RM
	- Koordinator Lapangan (30 Sekolah)	30.0 Ok	30,000	900,000	
	- Guru Pamong (120 Mahasiswa)	120.0 Ok	100,000	12,000,000	
EL	FATAR - Training Of Trainer Leadership MPI 2025			13,422,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.066-Sorong)			6,222,000	RM
	- Konsumsi Kegiatan (50 Orang x 2 Hari)	100.0 Ok	40,000	4,000,000	
	- Fotokopi Materi	350.0 Lmbr	350	122,000	
	- Jild Spiral Laporan	2.0 Jild	50,000	100,000	
	- Snack Kegiatan (50 Orang x 2 Hari)	100.0 Ok	20,000	2,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.066-Sorong)			7,200,000	RM
	- Honor Narasumber UNIMUDA	8.0 OJ	900,000	7,200,000	
EM	FATAR - Gerakan Literasi Prodi PGMI			5,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.066-Sorong)			500,000	RM
	- fotocopy Laporan 100 Lembar x 2 Rangkap	200.0 Lmbr	500	100,000	
	- Jilid Spiral 2 Rangkap	2.0 Jilid	50,000	100,000	
	- Spanduk 2x2m	4.0 M	50,000	200,000	
	- Dokumentasi	20.0 Lmbr	5,000	100,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.066-Sorong)			4,500,000	RM
	- Bahan Bacaan dan Alat Peraga Literasi Bahasa dan Numerasi	50.0 Pak	90,000	4,500,000	
EN	FATAR - Kegiatan Sema Dema Fakultas Tarbiyah			2,040,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.066-Sorong)			2,040,000	RM
	- Spanduk Ukuran 3 x 1 sebanyak 2 buah	6.0 M2	70,000	420,000	
	- Snack	50.0 OK	25,000	1,250,000	
	- Dokumentasi	10.0 LMBR	5,000	50,000	
	- Jilid sebanyak 2 buah untuk 2 kegiatan	4.0 JILD	80,000	320,000	
FA	FSD - Kegiatan Kompetisi Peradilan Semu			10,442,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (888034) INSTITUT AGAMA ISLAM NEGERI SORONG
ALOKASI Rp. 90,832,005,000

Halaman : 14

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.066-Sorong) - Fotocopy Laporan 100 Lembar x 2 Rangkap - Jild Spiral - Dokumentasi - Sertifikat - Air Gelas - MAP - Pulpen - Kertas A4 - Snack Peserta untuk 50 orang x 3 hari - Kertas F4 - Spanduk 3 x 1.5 - Materai	200.0 Lmbr 2.0 Jild 20.0 Lmbr 50.0 Imbr 3.0 Krtn 2.0 PAK 2.0 PAK 3.0 Rim 150.0 Ok 1.0 Rim 4.5 M2 2.0 Pcs	300 50,000 5,000 15,000 25,000 100,000 50,000 65,000 25,000 77,000 70,000 10,000	5,742,000 60,000 100,000 100,000 750,000 75,000 200,000 100,000 195,000 3,750,000 77,000 315,000 20,000	RM
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.066-Sorong) - Tim Juri untuk 3 Orang	3.0 Ok	500,000	1,500,000 1,500,000	RM
521231	<u>Belanja Barang Pemberian Penghargaan dalam bentuk uang</u> (KPPN.066-Sorong) - Uang Pembinaan juara I - Uang Pembinaan Juara 2 - Uang Pembinaan Juara 3	1.0 Ok 1.0 Ok 1.0 Ok	1,500,000 1,000,000 700,000	3,200,000 1,500,000 1,000,000 700,000	RM
FB	<u>WR I - Seminar Internasional</u>			44,173,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.066-Sorong) - Fotocopy Laporan - Jild Spiral 2 Rangkap - Dokumentasi - Kertas A4 - Snack Peserta, Panitia dan Narasumber untuk 100 orang x 2 hari - Snack technical meeting - Kertas F4 - Spanduk Selamat Datang 3 x 1 - Spanduk Kegiatan 5 x 2 - Seminar kit untuk Peserta - Sertifikat (Narsum 3, Panitia 10 dan Peserta 100)	73.0 Lmbr 2.0 Jild 20.0 Lmbr 1.0 Rim 200.0 Ok 50.0 Ok 1.0 Rim 3.0 M2 10.0 M2 100.0 Ok 113.0 Lmbr	300 50,000 5,000 70,000 20,000 20,000 77,000 70,000 70,000 50,000 15,000	12,973,000 21,000 100,000 100,000 70,000 4,000,000 1,000,000 77,000 210,000 700,000 5,000,000 1,695,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.066-Sorong) - Honor Narasumber PTKIN - Honor Narasumber Profesional	12.0 OJ 12.0 OJ	900,000 1,700,000	31,200,000 10,800,000 20,400,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (888034) INSTITUT AGAMA ISLAM NEGERI SORONG
ALOKASI Rp. 90,832,005,000

Halaman : 15

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
FC	FSD -Kegiatan Festival Ekonomi Syariah			10,107,000	
521211	Belanja Bahan			4,807,000	RM
	(KPPN.066-Sorong)				
	- Fotocopy Laporan 100 Lembar x 2 Rangkap	200.0 Lmbr	300	60,000	
	- Jild Spiral 2 Rangkap	2.0 Jild	50,000	100,000	
	- Dokumentasi	20.0 Lmbr	5,000	100,000	
	- Sertifikat	30.0 Imbr	15,000	450,000	
	- Snack Peserta (100 seminar) (30 Lomba)	130.0 Ok	20,000	2,600,000	
	- Air Gelas	3.0 Krtn	25,000	75,000	
	- Kertas A4	3.0 Rim	70,000	210,000	
	- Kertas F4	1.0 Rim	77,000	77,000	
	- Brosur / Flyer	200.0 Bh	2,000	400,000	
	- Spanduk Kegiatan Seminar 4 M x 2 M	8.0 M2	70,000	560,000	
	- Spanduk Ukuran 2,5 M X 1 M (3 Buah)	2.5 M2	70,000	175,000	
521231	Belanja Barang Pemberian Penghargaan dalam bentuk uang			3,200,000	RM
	(KPPN.066-Sorong)				
	- Uang Pembinaan juara I	1.0 Ok	1,500,000	1,500,000	
	- Uang Pembinaan Juara 2	1.0 Ok	1,000,000	1,000,000	
	- Uang Pembinaan Juara 3	1.0 Ok	700,000	700,000	
522151	Belanja Jasa Profesi			2,100,000	RM
	(KPPN.066-Sorong)				
	- Honor Narasumber PTKIN	3.0 OJ	700,000	2,100,000	
FD	FSD - Kegiatan Survey Kepuasan Dosen, Tenaga Kependidikan, Mahasiswa, Mitra PPL, Alumni, Treacer Study Dan Pembelajaran Terhadap Layanan Fakultas Syariah dan Dakwah Tahun 2025			3,274,000	
521211	Belanja Bahan			3,274,000	RM
	(KPPN.066-Sorong)				
	- Tempat File	14.0 Bh	25,000	350,000	
	- Kertas F4	2.0 Rim	77,000	154,000	
	- Pulpen	2.0 Pak	25,000	50,000	
	- Air Botol	3.0 Krtn	65,000	195,000	
	- Snack Rapat 20 Orang x 5 hari	100.0 Ok	20,000	2,000,000	
	- Spanduk 3 m x 1 m	3.0 M2	70,000	210,000	
	- Fotocopy Dokumen	500.0 Lmbr	350	175,000	
	- Jilid Dokumen	7.0 Jild	20,000	140,000	
FE	FSD - Forum Dekan Fakultas Syariah dan Dakwah			4,500,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya			4,500,000	RM
	(KPPN.066-Sorong)				
	- Keanggotaan Dekan	1.0 Ok	1,500,000	1,500,000	
	- Keanggotaan Prodi	5.0 Ok	600,000	3,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (888034) INSTITUT AGAMA ISLAM NEGERI SORONG
ALOKASI Rp. 90,832,005,000

Halaman : 16

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
FG	FSD - Seminar Dakwah Islam dan Budaya Media			20,672,000	
521211	Belanja Bahan			6,472,000	RM
	(KPPN.066-Sorong)				
	- Air Gelas	2.0 Krtn	25,000	50,000	
	- Jild Spiral 2 Rangkap	2.0 Jild	50,000	100,000	
	- Fotocopy Laporan 100 Lembar x 2 rangkap	200.0 Lmbr	300	60,000	
	- MAP	1.0 Pak	100,000	100,000	
	- Pulpen	1.0 Pak	25,000	25,000	
	- Snack Peserta untuk 50 orang x 2 hari x 2	200.0 Ok	20,000	4,000,000	
	- Amplop	1.0 Pak	1,000,000	1,000,000	
	- Sertifikat	50.0 Imbr	15,000	750,000	
	- Kertas F4	1.0 Rim	77,000	77,000	
	- Spanduk 3 x 1	3.0 M2	70,000	210,000	
	- Dokumentasi	20.0 Lmbr	5,000	100,000	
522151	Belanja Jasa Profesi			5,400,000	RM
	(KPPN.066-Sorong)				
	- Honor Narasumber PTKIN	6.0 OJ	900,000	5,400,000	
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota			8,800,000	RM
	(KPPN.066-Sorong)				
	- Transportasi Pesawat	1.0 PP	7,000,000	7,000,000	
	- Penginapan	2.0 OH	900,000	1,800,000	
FH	FSD - Kegiatan Seminar Sinergi Alumni dan Mahasiswa			12,850,000	
521211	Belanja Bahan			8,650,000	RM
	(KPPN.066-Sorong)				
	- Dokumentasi	20.0 Lmbr	5,000	100,000	
	- Snack Peserta (150 seminar) NarasumberPanitia (13)	165.0 Ok	20,000	3,300,000	
	- Jild Spiral	2.0 Jild	50,000	100,000	
	- Fotocopy Laporan 100 Lembar x 2 rangkap	200.0 Lmbr	300	60,000	
	- Makan Peserta (150 Seminar) Narasumber Panitia (13)	165.0 Ok	30,000	4,950,000	
	- Kertas A4	2.0 Rim	70,000	140,000	
522151	Belanja Jasa Profesi			4,200,000	RM
	(KPPN.066-Sorong)				
	- Honor Narasumber Alumni IAIN Sorong	6.0 OJ	700,000	4,200,000	
FI	FSD - Sosialisasi Fakultas Syariah dan Dakwah			10,460,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (888034) INSTITUT AGAMA ISLAM NEGERI SORONG
ALOKASI Rp. 90,832,005,000

Halaman : 17

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.066-Sorong)			10,460,000	RM
	- Dokumentasi	20.0 Lmbr	5,000	100,000	
	- Jild Spiral	2.0 Jild	50,000	100,000	
	- Fotocopy Laporan 100 Lembar x 2 rangkap	200.0 Lmbr	300	60,000	
	- Biaya Ijin Pemasangan Spanduk	5.0 Titik	200,000	1,000,000	
	- Spanduk ukuran 3 x 2 untuk 5 buah	30.0 M2	70,000	2,100,000	
	- Snack Sosialisasi 3 Orang 10 Tempat	30.0 Ok	20,000	600,000	
	- Brosur/Falyer	250.0 Bh	10,000	2,500,000	
	- Standbanner	10.0 BH	200,000	2,000,000	
	- Pembuatan video promosi	5.0 buah	400,000	2,000,000	
FK	<i>FSD - Seminar Anti Cyberbullying dan Ujaran Kebencian Pelatihan Konseling Guru BK</i>			22,324,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.066-Sorong)			8,324,000	RM
	- Spanduk Kegiatan 3 m x 1 m	3.0 M2	70,000	210,000	
	- Dokumentasi	20.0 Lmbr	5,000	100,000	
	- Jild Spiral	2.0 Jild	50,000	100,000	
	- Fotocopy Laporan 100 Lembar x 2 rangkap	200.0 Lmbr	300	60,000	
	- Air Gelas	4.0 Krtn	25,000	100,000	
	- Snack Peserta untuk 80 orang x 2 hari x 2	320.0 Ok	20,000	6,400,000	
	- Sertifikat	80.0 Lmbr	15,000	1,200,000	
	- Kertas F4	2.0 Rim	77,000	154,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.066-Sorong)			7,200,000	RM
	- Honor Narasumber dari PTKIN	8.0 OJ	900,000	7,200,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.066-Sorong)			6,800,000	RM
	- Transport Pesawat Sorong - Makassar	1.0 PP	5,000,000	5,000,000	
	- Penginapan 1 Orang x 2 Hari	2.0 OH	900,000	1,800,000	
FL	<i>FSD - Praktik Pengalaman Lapangan (PPL) 90 Mahasiswa</i>			14,090,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.066-Sorong)			4,190,000	RM
	- Fotocopy Laporan 100 Lembar x 2 Rangkap	200.0 Lmbr	350	70,000	
	- Dokumentasi	20.0 Lmbr	5,000	100,000	
	- Snack 90 Orang Peserta x 2 Hari	180.0 Ok	20,000	3,600,000	
	- Spanduk Kegiatan ukuran 3 x 2 m	6.0 M2	70,000	420,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.066-Sorong)			9,900,000	RM
	- Koordinator Lapangan (30 Sekolah)	30.0 Ok	30,000	900,000	
	- Guru Pamong (90 Mahasiswa)	90.0 Ok	100,000	9,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(025)
(04)
(888034)
Rp. 90,832,005,000

KEMENTERIAN AGAMA
Ditjen Pendidikan Islam
INSTITUT AGAMA ISLAM NEGERI SORONG

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
FM	FSD - Kegiatan Sema Dema Fakultas Syariah Dan Dakwah			2,040,000	
521211	Belanja Bahan			2,040,000	RM
	(KPPN.066-Sorong)				
	- Spanduk Ukuran 3 x 1 sebanyak 2 buah	6.0 M2	70,000	420,000	
	- Snack	50.0 OK	25,000	1,250,000	
	- Dokumentasi	10.0 LMBR	5,000	50,000	
	- Jilid sebanyak 2 buah untuk 2 kegiatan	4.0 JILD	80,000	320,000	
FN	FSD-Pelatihan Karya Tulis Ilmiah			10,772,000	
521211	Belanja Bahan			5,572,000	RM
	(KPPN.066-Sorong)				
	- Jild 2 Rangkap	2.0 Jild	50,000	100,000	
	- Fotocopy Laporan 100 Lembar x 2 rangkap	200.0 Lmbr	300	60,000	
	- Dokumentasi	20.0 Lmbr	5,000	100,000	
	- Snack 100 Orang Peserta x 1 Hari	100.0 OK	20,000	2,000,000	
	- Sertifikat Untuk Peserta 100 Orang	100.0 Lmbr	21,500	2,150,000	
	- Id Card Peserta Untuk 100 Orang	100.0 OK	5,000	500,000	
	- Spanduk Kegiatan 3 x 2 cm	6.0 M2	70,000	420,000	
	- Air Botol 600 ml	3.0 Krtn	70,000	210,000	
	- Tissue	1.0 Pak	32,000	32,000	
522151	Belanja Jasa Profesi			5,200,000	RM
	(KPPN.066-Sorong)				
	- Narasumber 3 Orang	8.0 OJ	650,000	5,200,000	
FO	FSD- Penyusunan Borang Akreditasi Prodi BPI			3,000,000	
521211	Belanja Bahan			3,000,000	RM
	(KPPN.066-Sorong)				
	- Jild Spiral 2 Rangkap	2.0 Jild	50,000	100,000	
	- Fotocopy Dokumen Penyusunan Borang Akreditasi Prodi BPI 20 lembar x 10 rangkap	200.0 Lmbr	350	70,000	
	- Fotocopy Laporan 100 Lembar x 2 Rangkap	200.0 Lmbr	300	60,000	
	- Snack 30 Orang x 6 Kali Penyusunan	180.0 OK	10,000	1,800,000	
	- Kertas F4	1.0 Rim	70,000	70,000	
	- Tinta Epson	2.0 Btl	100,000	200,000	
	- Fail Box	10.0 BH	25,000	250,000	
	- Dokumentasi	20.0 Lmbr	5,000	100,000	
	- Air Botol 600 MI	5.0 Krtn	70,000	350,000	
FP	FSD- Penyusunan Borang Akreditasi Prodi ES			3,004,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (888034) INSTITUT AGAMA ISLAM NEGERI SORONG
ALOKASI Rp. 90,832,005,000

Halaman : 19

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.066-Sorong)			3,004,000	RM
	- Jild Spiral 2 Rangkap	2.0 Jild	50,000	100,000	
	- Fotocopy Dokumen Penyusunan Borang Akreditasi Prodi Ekonomi Syariah 20 lembar x 10 rangkap	200.0 Lmbr	350	70,000	
	- Fotocopy Laporan 100 Lembar x 2 Rangkap	200.0 Lmbr	300	60,000	
	- Snack 30 Orang x 6 Kali Penyusunan	180.0 OK	10,000	1,800,000	
	- Kertas F4	1.0 Rim	74,000	74,000	
	- Tinta Epson	2.0 Btl	100,000	200,000	
	- Fail Box	10.0 BH	25,000	250,000	
	- Dokumentasi	20.0 Lmbr	5,000	100,000	
	- Air Botol 600 MI	5.0 Krtn	70,000	350,000	
FQ	<i>FSD- Penyusunan Buku Panduan Pelaksanaan Praktik Pengalaman Lapangan (PPL)</i>			4,328,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.066-Sorong)			1,728,000	RM
	- Spanduk 3x1	3.0 M2	70,000	210,000	
	- Kertas A4	2.0 Rim	69,000	138,000	
	- Snack 12 Peserta x 3 Hari	36.0 OK	20,000	720,000	
	- Air Mineral 600 MI	3.0 Krtn	70,000	210,000	
	- Dokumentasi dan Pelaporan	80.0 Lmbr	5,000	400,000	
	- Pena Boiler	1.0 Dus	50,000	50,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.066-Sorong)			2,600,000	RM
	- Cetak Buku Panduan PPL	40.0 BH	65,000	2,600,000	
GA	<i>PASCA - Seminar Nasional Kepemimpinan Transformatif Program Pascasarjana</i>			21,909,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.066-Sorong)			8,009,000	RM
	- Jild 2 Rangkap	2.0 Jild	6,000	12,000	
	- Fotocopy Laporan 100 Lembar x 2 rangkap	200.0 Lmbr	350	70,000	
	- Tinta Print Hitam	1.0 Btl	100,000	100,000	
	- Cetak Sertifikat untuk 100 Peserta	100.0 Lmbr	15,000	1,500,000	
	- Kertas F4	1.0 Rim	77,000	77,000	
	- Kertas A4	2.0 Rim	70,000	140,000	
	- Snack Panitia 8 x 2 kali (Pagi dan Sore)	16.0 Ok	25,000	400,000	
	- Snack Peserta 100 x 2 kali (Pagi dan Sore)	200.0 Ok	25,000	5,000,000	
	- Spanduk Dalam 3 x 2 cm	6.0 M2	70,000	420,000	
	- Spanduk Luar 2 x 1 cm	2.0 M2	70,000	140,000	
	- Snack Narasumber x 2 kali (Pagi dan Sore)	2.0 Ok	25,000	50,000	
	- Dokumentasi	20.0 Lmbr	5,000	100,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (888034) INSTITUT AGAMA ISLAM NEGERI SORONG
ALOKASI Rp. 90,832,005,000

Halaman : 20

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.066-Sorong) - Honor Narasumber Eselon II UIN Jakarta (1 Orang x 6 OJ)	6.0 OJ	900,000	5,400,000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.066-Sorong) - Transportasi Pesawat Jakarta - Sorong - Penginapan 1 Orang x 2 Malam	1.0 PP 2.0 OH	7,000,000 750,000	7,000,000 1,500,000	RM
GB	<i>PASCA - Visiting Lecture</i>			16,922,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.066-Sorong) - Jild 2 Rangkap - Snack Panitia 8 x 2 kali (Pagi dan Sore) - Fotocopy Laporan 100 Lembar x 2 rangkap - Snack Peserta 50 x 2 kali - Snack Narasumber x 2 kali (Pagi dan Sore)	2.0 Jild 16.0 Ok 200.0 Lmbr 100.0 Ok 2.0 Ok	6,000 25,000 300 25,000 25,000	12,000 400,000 60,000 2,500,000 50,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.066-Sorong) - Honor Narasumber Eselon II UIN Yogyakarta	6.0 OJ	900,000	5,400,000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.066-Sorong) - Penginapan untuk 1 Orang Narasumber x 2 Hari - Transportasi Sorong - Yogyakarta	2.0 Oh 1.0 PP	750,000 7,000,000	1,500,000 7,000,000	RM
GE	<i>PASCA - Sosialisasi Mahasiswa Baru</i>			11,400,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.066-Sorong) - Dokumentasi - Jild Spiral 2 Rangkap - Fotocopy Laporan 100 Lembar x 2 rangkap - Spanduk ukuran 3 x 2 untuk 5 buah - Brosur/Falyer - Standbanner - Pembuatan video promosi - Cetak Spanduk dan Baleho	28.0 Lmbr 2.0 Jild 200.0 Lmbr 30.0 M2 1000.0 BH 10.0 BH 5.0 Bh 32.0 M2	5,000 50,000 350 70,000 1,000 200,000 350,000 70,000	140,000 100,000 70,000 2,100,000 1,000,000 2,000,000 1,750,000 2,240,000	RM
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.066-Sorong) - Sewa Kendaraan Roda 4 ke Sorong Selatan	2.0 Hari	1,000,000	2,000,000	RM
GF	<i>PASCA - Kegiatan Evaluator Lapangan Program Studi Doktor (S.3) PAI</i>			71,130,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (888034) INSTITUT AGAMA ISLAM NEGERI SORONG
ALOKASI Rp. 90,832,005,000

Halaman : 21

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.066-Sorong) - Spanduk Ukuran 3 x 5 x 2 buah - Konsumsi Visitasi Peserta dan Narasumber untuk 2 hari - Snack Visitasi Peserta dan Narasumber untuk 2 hari x 2 (Pagi dan Sore) - Snack Persiapan Panitia untuk 5 hari - Fotocopy Dokumen - Air Botol - Air Gelas - Kertas A4 - Buah - Tinta Print Warna (C, M, Y)	30.0 M2 140.0 OK 280.0 OK 50.0 OK 60.0 DOK 2.0 KRTN 4.0 KRTN 6.0 RIM 5.0 KG 3.0 BTL	70,000 50,000 25,000 25,000 30,000 50,000 25,000 70,000 120,000 100,000	20,670,000 2,100,000 7,000,000 7,000,000 1,250,000 1,800,000 100,000 100,000 420,000 600,000 300,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.066-Sorong) - Honor Asesor / Narasumber	18.0 OJ	900,000	16,200,000 16,200,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.066-Sorong) - Penginapan untuk 3 Orang x 2 Hari - Transport Lokal Bandara ke Hotel untuk 3 Orang x 2 - Uang Harian untuk 3 Orang x 3 Hari - Transportasi Pesawat untuk 3 Orang Sorong - Lombok NTB PP	6.0 OH 6.0 OK 9.0 OH 3.0 PP	900,000 150,000 440,000 8,000,000	34,260,000 5,400,000 900,000 3,960,000 24,000,000	RM
GG	<i>PASCA - Forum Direktur Pascasarjana PTKIN</i>			2,000,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.066-Sorong) - Iuran Forum Direktur Pascasarjana PTKIN	1.0 Ok	2,000,000	2,000,000	RM
HA	<i>SPI - Penyusunan SPIP</i>			4,050,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.066-Sorong) - Fotocopy Laporan 100 Lembar x 2 Rangkap - Jilid Spiral Laporan - Dokumentasi - Kertas F4 - Snack untuk 8 orang x 5 hari - Kertas A4 - Cetak Dokumen - Air Botol - Spanduk Ukuran 3x1,5m - Pulpen - Tinta Print	200.0 Lmbr 2.0 Jild 10.0 Lmbr 5.0 Rim 40.0 Ok 5.0 Rim 5.0 Dkmn 4.0 Krtn 4.5 m2 5.0 Dus 4.0 Btl	300 50,000 5,000 77,000 25,000 70,000 200,000 60,000 70,000 30,000 100,000	4,050,000 60,000 100,000 50,000 385,000 1,000,000 350,000 1,000,000 240,000 315,000 150,000 400,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(025)
(04)
(888034)
Rp. 90,832,005,000

KEMENTERIAN AGAMA
Ditjen Pendidikan Islam
INSTITUT AGAMA ISLAM NEGERI SORONG

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
HB 521211	SPI - Sosialisasi SBM 2026			4,415,000	RM
	Belanja Bahan			4,415,000	
	(KPPN.066-Sorong)				
	- Fotocopy Laporan 100 Lembar x 2 Rangkap	200.0 Lmbr	300	60,000	
	- Jilid Spiral Laporan	2.0 Jild	50,000	100,000	
	- Dokumentasi	10.0 Lmbr	5,000	50,000	
	- Kertas F4	5.0 Rim	77,000	385,000	
	- Snack untuk 8 orang x 5 hari	50.0 Ok	25,000	1,250,000	
	- Kertas A4	5.0 Rim	55,000	275,000	
	- notice	50.0 Bh	4,000	200,000	
	- Air Botol	8.0 Krtn	70,000	560,000	
	- Spanduk Ukuran 3x1,5m	4.5 m2	70,000	315,000	
	- Pulpen	4.0 Dus	30,000	120,000	
	- Tinta Print	8.0 Bh	100,000	800,000	
	- Tinta Print Hitam	3.0 Bh	100,000	300,000	
HC 521211	SPI- Monitoring dan Evaluasi Anggaran 2025			4,020,000	RM
	Belanja Bahan			4,020,000	
	(KPPN.066-Sorong)				
	- Fotocopy Laporan 100 Lembar x 2 Rangkap	200.0 Lmbr	300	60,000	
	- Jilid Spiral Laporan	2.0 Jild	50,000	100,000	
	- Dokumentasi	10.0 Lmbr	5,000	50,000	
	- Kertas F4	5.0 Rim	77,000	385,000	
	- Snack untuk 8 orang x 5 hari	40.0 Ok	25,000	1,000,000	
	- Kertas A4	5.0 Rim	70,000	350,000	
	- Cetak Dokumen	5.0 Dkmn	200,000	1,000,000	
	- Air Botol	4.0 Krtn	60,000	240,000	
	- Spanduk Ukuran 3x1,5m	4.5 m2	70,000	315,000	
	- Pulpen	4.0 Dus	30,000	120,000	
	- Tinta Print	4.0 Bh	100,000	400,000	
IB 521211	LPM - Monitoring dan Evaluasi Akademik Semester Ganjil			2,214,000	RM
	Belanja Bahan			1,214,000	
	(KPPN.066-Sorong)				
	- Dokumentasi	20.0 Lmbr	5,000	100,000	
	- Fotocopy Laporan 100 Lembar x 2 Rangkap	200.0 Lmbr	300	60,000	
	- Jild Spiral 2 Rangkap	2.0 Jild	50,000	100,000	
	- Sanck untuk 6 orang x 3 hari	18.0 Ok	25,000	450,000	
	- Spanduk 3 x 1	3.0 M2	70,000	210,000	
	- Kertas F4	2.0 Rim	77,000	154,000	
	- Kertas A4	2.0 Rim	70,000	140,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (888034) INSTITUT AGAMA ISLAM NEGERI SORONG
ALOKASI Rp. 90,832,005,000

Halaman : 23

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.066-Sorong)			1,000,000	RM
	- Cetak Laporan Hasil Monev	5.0 Exp	200,000	1,000,000	
IC	<u>LPM - Audit Mutu Internal</u>			11,412,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.066-Sorong)			3,052,000	RM
	- Fotocopy Laporan 100 Imbr x 2 rangkap	200.0 Lmbr	300	60,000	
	- Dokumentasi	40.0 Lmbr	5,000	200,000	
	- Jild Spiral 2 Rangkap	2.0 Jild	50,000	100,000	
	- Sanck untuk 24 orang x 3 hari	72.0 Ok	25,000	1,800,000	
	- Spanduk 3 x 2	6.0 M2	70,000	420,000	
	- Kertas A4	3.0 Rim	70,000	210,000	
	- Kertas F4	2.0 Rim	77,000	154,000	
	- Tissue	6.0 Pak	18,000	108,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.066-Sorong)			6,160,000	RM
	- Honor Auditor (2 Orang x 11 Prodi)	22.0 Ok	280,000	6,160,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.066-Sorong)			2,200,000	RM
	- Cetak Laporan Hasil AMI	11.0 Exp	200,000	2,200,000	
ID	<u>LPM - Monitoring dan Evaluasi Akademik Semester Genap</u>			2,214,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.066-Sorong)			1,214,000	RM
	- Dokumentasi	20.0 Lmbr	5,000	100,000	
	- Fotocopy Laporan 100 Lembar x 2 Rangkap	200.0 Lmbr	300	60,000	
	- Jild Spiral 2 Rangkap	2.0 Jild	50,000	100,000	
	- Sanck untuk 6 orang x 3 hari	18.0 Ok	25,000	450,000	
	- Spanduk 3 x 1	3.0 M2	70,000	210,000	
	- Kertas F4	2.0 Rim	77,000	154,000	
	- Kertas A4	2.0 Rim	70,000	140,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.066-Sorong)			1,000,000	RM
	- Cetak Laporan Hasil Monev	5.0 Exp	200,000	1,000,000	
IE	<u>LPM - Verifikasi BKD Semester I</u>			8,811,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (888034) INSTITUT AGAMA ISLAM NEGERI SORONG
ALOKASI Rp. 90,832,005,000

Halaman : 24

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.066-Sorong)			5,211,000	RM
	- Dokumentasi	20.0 Lmbr	5,000	100,000	
	- Fotocopy Laporan 100 Lembar x 2 Rangkap	200.0 Lmbr	350	70,000	
	- Jild Spiral 2 Rangkap	2.0 Jild	50,000	100,000	
	- Foto Copy Materi untuk 72 Peserta x 20 Lembar	1440.0 Lmbr	350	504,000	
	- Spanduk 3 x 2	6.0 M2	70,000	420,000	
	- Sanck (72 Orang x 2 hari)	144.0 Ok	25,000	3,600,000	
	- Pena Balliner	1.0 Pak	200,000	200,000	
	- Kertas F4	1.0 Rim	77,000	77,000	
	- Kertas A4	2.0 Rim	70,000	140,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.066-Sorong)			3,600,000	RM
	- Honor Aseseor BKD (2 Orang x 72 Dokumen)	144.0 Dok	25,000	3,600,000	
IF	<i>LPM - Verifikasi BKD Semester II</i>			8,811,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.066-Sorong)			5,211,000	RM
	- Dokumentasi	20.0 Lmbr	5,000	100,000	
	- Fotocopy Laporan 100 Lembar x 2 Rangkap	200.0 Lmbr	350	70,000	
	- Jild Spiral 2 Rangkap	2.0 Jild	50,000	100,000	
	- Foto Copy Materi untuk 72 Peserta x 20 Lembar	1440.0 Lmbr	350	504,000	
	- Spanduk 3 x 2	6.0 M2	70,000	420,000	
	- Sanck (72 Orang x 2 hari)	144.0 Ok	25,000	3,600,000	
	- Pena Balliner	1.0 Pak	200,000	200,000	
	- Kertas F4	1.0 Rim	77,000	77,000	
	- Kertas A4	2.0 Rim	70,000	140,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.066-Sorong)			3,600,000	RM
	- Honor Aseseor BKD (2 Orang x 72 Dokumen)	144.0 Dok	25,000	3,600,000	
IG	<i>LPM - Laporan Treceer Study Alumni</i>			1,256,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.066-Sorong)			1,256,000	RM
	- Fotocopy Laporan 100 Lembar x 2 Rangkap	200.0 Lmbr	300	60,000	
	- Jild Spiral 2 Rangkap	2.0 Jild	50,000	100,000	
	- Snack untuk 6 Orang	6.0 Ok	25,000	150,000	
	- Spanduk 3 x 1,5	4.5 M2	70,000	315,000	
	- Kertas F4	3.0 Rim	77,000	231,000	
	- Tinta Printer	1.0 Paket	400,000	400,000	
IH	<i>LPM - Workshop Redesign Kurikulum</i>			43,986,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (888034) INSTITUT AGAMA ISLAM NEGERI SORONG
ALOKASI Rp. 90,832,005,000

Halaman : 25

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.066-Sorong) - Kertas F4 - Spanduk 3 x 1,5 dalam ruangan - Snack untuk 50 Orang x 4 Hari x 2 (Pagi dan Sore) - Fotocopy Laporan 100 Lembar x 2 Rangkap - Jild Spiral 2 Rangkap - Dokumentasi - Konsumsi untuk 50 Orang x 4 Hari - Spanduk 2 x 1 x 4 bh - Air botol	3.0 Rim 4.5 M2 400.0 Ok 200.0 Lmbr 2.0 Jild 20.0 Lmbr 200.0 Ok 8.0 M2 4.0 Krtn	77,000 70,000 20,000 300 50,000 5,000 40,000 70,000 55,000	17,586,000 231,000 315,000 8,000,000 60,000 100,000 100,000 8,000,000 560,000 220,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.066-Sorong) - Honor Narasumber	15.0 OJ	900,000	13,500,000 13,500,000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.066-Sorong) - Transportasi Narasumber Yogyakarta - Sorong - Penginapan Narasumber (1 orang x 3 Hari) - Transortasi Peserta Kegiatan	1.0 PP 3.0 OH 20.0 OK	8,500,000 800,000 100,000	12,900,000 8,500,000 2,400,000 2,000,000	RM
II	<i>WR I - Rapat Tinjauan Menejemen (RTM) Hasil Audit 2025</i>			16,960,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.066-Sorong) - Fotocopy Laporan 100 Lembar x 2 Rangkap - Jild Spiral 2 Rangkap - Dokumentasi - Spanduk 3 x 1 - Kertas A4 Sinar Dunia 70 gr - Snack untuk 50 Orang x 2 Hari - Pengadaan Laporan Audit	200.0 Lmbr 2.0 Jild 20.0 Lmbr 3.0 M2 2.0 Rim 100.0 Ok 15.0 Exp	300 50,000 5,000 70,000 70,000 25,000 150,000	5,360,000 60,000 100,000 100,000 210,000 140,000 2,500,000 2,250,000	RM
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.066-Sorong) - Cetak Dokumen RTM	15.0 Exp	200,000	3,000,000 3,000,000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.066-Sorong) - Tiket Pesawat - Penginapan untuk 1 Orang x 2 Hari	1.0 PP 2.0 OH	7,000,000 800,000	8,600,000 7,000,000 1,600,000	RM
JA	<i>UPT TIPD - Workshop Pemadanan Data SISTER</i>			5,500,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (888034) INSTITUT AGAMA ISLAM NEGERI SORONG
ALOKASI Rp. 90,832,005,000

Halaman : 26

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.066-Sorong)			5,500,000	RM
	- Fotokopi Laporan	500.0 Lmbr	300	150,000	
	- Jilid spiral laporan 2 rangkap	4.0 Jild	50,000	200,000	
	- Spanduk 3 x 1 cm	3.0 M2	75,000	225,000	
	- Tinta Printer Warna Hitam	1.0 Btl	100,000	100,000	
	- Kertas A4 70 Gram	2.0 Rim	70,000	140,000	
	- Kertas F4 70 Gram	3.0 Rim	75,000	225,000	
	- Kertas cover	1.0 Pak	40,000	40,000	
	- Bolpoint	2.0 Pak	30,000	60,000	
	- Snack 80 peserta x 2 hari	160.0 Ok	25,000	4,000,000	
	- Air mineral 650 ml	3.0 Krtn	120,000	360,000	
JB	<i>TIPD - Pelatihan Teknologi Pendidikan</i>			22,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.066-Sorong)			6,810,000	RM
	- Kertas Sertifikat	3.0 Rim	125,000	375,000	
	- Bolpoint	2.0 Pak	65,000	130,000	
	- Snack 4 orang penyusunan naskah x 10 gelombang x 2 kali	80.0 Ok	25,000	2,000,000	
	- Snack pengawas dan pemeriksa hasil 3 orang x 10 gelombang x 2 kali	60.0 Ok	25,000	1,500,000	
	- Air mineral tirmas	8.0 Krtn	25,000	200,000	
	- Fotokopi laporan	550.0 Lmbr	300	165,000	
	- Jilid spiral laporan 2 rangkap	2.0 Jild	50,000	100,000	
	- Spanduk 3 x 1 x 2	6.0 M2	70,000	420,000	
	- Kertas A4 70 Gram	5.0 Rim	70,000	350,000	
	- Kertas F4 70 Gram	5.0 Rim	77,000	385,000	
	- Tinta Printer L3310 B,Y,C,BL	4.0 Btl	150,000	600,000	
	- Spidol Boardmarker	1.0 Pack	135,000	135,000	
	- Kertas Cover	3.0 Pack	150,000	450,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.066-Sorong)			15,190,000	RM
	- Honor penyusun bahan ujian kompetensi tingkat Mahasiswa S1 4 orang x 7 gelombang	28.0 OH	250,000	7,000,000	
	- Honor pengawas 2 orang x 10 gelombang	20.0 OH	290,000	5,800,000	
	- Honor pemeriksa hasil	239.0 MHW	10,000	2,390,000	
JC	<i>UPT TIPD - Workshop Pelaporan Data Akademik</i>			17,404,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (888034) INSTITUT AGAMA ISLAM NEGERI SORONG
ALOKASI Rp. 90,832,005,000

Halaman : 27

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.066-Sorong) - Kertas F4 70 Gram - Kertas Cover - Bolpoint - Air Mineral 650 ml - Fotocopy Laporan - Snack untu 30 Orang x 2 Hari x 2 Kali x 2 Semester - Jild Spiral Laporan 2 Rangkap - Dokumentasi - Spanduk 3 x 1 x 2 Semester	6.0 Rim 2.0 Pak 2.0 Pak 4.0 Krtn 500.0 Lmbr 240.0 Ok 4.0 Jild 20.0 Lmbr 6.0 M2	75,000 35,000 67,000 70,000 300 20,000 50,000 5,000 70,000	6,604,000 450,000 70,000 134,000 280,000 150,000 4,800,000 200,000 100,000 420,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.066-Sorong) - Honor Narasumber UIN Alauddin Makassar	12.0 OJ	900,000	10,800,000 10,800,000	RM
KA	<i>UPT PERPUSTAKAAN - Rapat Kerja Ikatan Pustakawan Indonesia (IPI)</i>			8,937,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.066-Sorong) - Biaya Pendaftaran Sertifikasi untuk 1 Orang	1.0 OK	500,000	500,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.066-Sorong) - Tiket Pesawat Sorong - Jawa Timur PP - Transport Lokal Kedudukan - Bandara Sorong untuk 1 Orang x 2 - Transport Lokal Bandara Jakarta - Tempat Kegiatan untuk 1 Orang x 2 - Penginapan untuk 1 Orang x 3 Hari - Uang Harian Jakarta untuk 1 Orang x 3 Hari	1.0 OK 2.0 OK 2.0 OK 3.0 OH 3.0 OH	5,727,000 62,000 228,000 300,000 410,000	8,437,000 5,727,000 124,000 456,000 900,000 1,230,000	RM
KB	<i>UPT PERPUSTAKAAN - Kegiatan Duta Baca Mahasiswa IAIN Sorong</i>			8,230,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.066-Sorong) - Dokumentasi - Snack 50 Peserta 3 Hari - Jilid Spiral Laporan - Fotocopy Laporan - Spanduk 3 x 1	20.0 Lmbr 150.0 Ok 2.0 Jild 200.0 Lmbr 3.0 M2	5,000 20,000 50,000 350 70,000	3,480,000 100,000 3,000,000 100,000 70,000 210,000	RM
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.066-Sorong) - Tim Juri untuk 3 Orang	3.0 Ok	500,000	1,500,000 1,500,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (888034) INSTITUT AGAMA ISLAM NEGERI SORONG
ALOKASI Rp. 90,832,005,000

Halaman : 28

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521231	<u>Belanja Barang Pemberian Penghargaan dalam bentuk uang</u> (KPPN.066-Sorong)			3,250,000	RM
	- Penghargaan Juara 1	1.0 Ok	1,500,000	1,500,000	
	- Penghargaan Juara 2	1.0 Ok	1,000,000	1,000,000	
	- Penghargaan Juara 3	1.0 Ok	750,000	750,000	
KC	<u>UPT PERPUSTAKAAN - Workshop Penyelarasan Layanan Kinerja Perpustakaan IAIN Sorong Dengan Instrumen Akreditasi Perguruan Tinggi dan Penyusunan Borang Reakreditasi Perpustakaan</u>			43,830,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.066-Sorong)			17,230,000	RM
	- Pengadaan Borang 6 Berkas	6.0 Brks	300,000	1,800,000	
	- Spanduk 3 x 2 Meter	6.0 M2	70,000	420,000	
	- Konsumsi Kegiatan x 15 orang x 2 hari	30.0 Ok	40,000	1,200,000	
	- Snack Kegiatan X 70 Orang X 2 kali x 2 hari	280.0 Ok	20,000	5,600,000	
	- Tinta Print Warna Hitam	1.0 Bh	100,000	100,000	
	- Tinta Print Warna (C, M, Y)	3.0 Bh	100,000	300,000	
	- Snack Rapat Penyusunan bukti fisik 25 hari x 12 orang	300.0 Ok	20,000	6,000,000	
	- Dokumentasi	60.0 Lmbr	5,000	300,000	
	- Kertas F4	5.0 Rim	77,000	385,000	
	- Map Berkas	3.0 Bh	100,000	300,000	
	- Bolpoint	2.0 Pak	25,000	50,000	
	- Tempat File	18.0 Bh	25,000	450,000	
	- Air Botol 600 ml	5.0 Krtn	65,000	325,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.066-Sorong)			6,000,000	RM
	- Penyuntingan Video	1.0 Keg	6,000,000	6,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.066-Sorong)			10,800,000	RM
	- Honor Narasumber dari Perpustakaan RI	12.0 OJ	900,000	10,800,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.066-Sorong)			9,800,000	RM
	- Penginapan untuk 1 Orang x 2 Hari	2.0 OH	900,000	1,800,000	
	- Transportasi Tiket Pesawat	1.0 PP	8,000,000	8,000,000	
LA	<u>UPT BAHASA - Ekspresi Bahasa Moi: Kontes Puisi, Cerpen, dan Pidato Bulan Bahasa 2025</u>			19,581,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(025)
(04)
(888034)
Rp. 90,832,005,000

KEMENTERIAN AGAMA
Ditjen Pendidikan Islam
INSTITUT AGAMA ISLAM NEGERI SORONG

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.066-Sorong) - Dokumentasi - Handout - Tinta Print Warna Hitam - Tinta Print Warna (C, M, Y) - Jild Spiral Laporan 2 Rangkap - Snack tamu undangan, peserta, pendamping, juri, dan panitia - Konsumsi tamu undangan, peserta, pendamping, juri, dan panitia - Fotocopy Laporan - Spanduk 3 x 2 - Sertifikat peserta (100 orang x 1 sertifikat) - Kertas A4 - Kertas F4 - Thropy	20.0 Lmbr 100.0 Bh 1.0 Bh 3.0 Bh 2.0 Jild 160.0 Ok 160.0 Ok 200.0 Lmbr 6.0 M2 100.0 Lmbr 3.0 Rim 3.0 Rim 3.0 Set	5,000 20,000 100,000 100,000 50,000 20,000 40,000 350 70,000 5,000 70,000 77,000 400,000	14,831,000 100,000 2,000,000 100,000 300,000 100,000 3,200,000 6,400,000 70,000 420,000 500,000 210,000 231,000 1,200,000	RM
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.066-Sorong) - Tim Juri untuk 3 Orang	3.0 Ok	500,000	1,500,000 1,500,000	RM
521231	<u>Belanja Barang Pemberian Penghargaan dalam bentuk uang</u> (KPPN.066-Sorong) - Penghargaan Juara 1 - Penghargaan Juara 2 - Penghargaan Juara 3	1.0 Ok 1.0 Ok 1.0 Ok	1,500,000 1,000,000 750,000	1,500,000 1,000,000 750,000	RM
LB	<i>UPT BAHASA -International E-Conference on Language, Culture, and Humanity 2025</i>			26,393,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (888034) INSTITUT AGAMA ISLAM NEGERI SORONG
ALOKASI Rp. 90,832,005,000

Halaman : 30

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.066-Sorong)			9,593,000	RM
	- Dokumentasi	20.0 Lmbr	5,000	100,000	
	- Biaya publikasi proceeding	1.0 Bh	3,000,000	3,000,000	
	- Tinta Print Warna Hitam	1.0 Bh	100,000	100,000	
	- Boardmarker warna	6.0 Bh	13,000	78,000	
	- Tinta Print Warna (C, M, Y)	3.0 Bh	100,000	300,000	
	- Jild Spiral Laporan 2 Rangkap	2.0 Jild	50,000	100,000	
	- Snack Panitia	15.0 Ok	20,000	300,000	
	- Konsumsi Panitia	15.0 Ok	40,000	600,000	
	- Fotocopy Laporan	200.0 Lmbr	350	70,000	
	- Spanduk publikasi (4 x 5 m) 3 buah	60.0 M2	70,000	4,200,000	
	- Map plastik	16.0 Bh	10,000	160,000	
	- Kertas A4	3.0 Rim	70,000	210,000	
	- Kertas F4	3.0 Rim	77,000	231,000	
	- Boardmarker hitam	12.0 Bh	12,000	144,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			16,800,000	RM
	(KPPN.066-Sorong)				
	- Honor Narasumber Profesional/Praktisi 3 orang 4 OJ	12.0 OJ	1,400,000	16,800,000	
LC	<i>UPT BAHASA - Matrikulasi Bahasa Asing (Arab Inggris)</i>			18,493,000	
	<i>Mahasiswa Baru IAIN Sorong</i>				
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.066-Sorong)			10,813,000	RM
	- Dokumentasi	20.0 Lmbr	5,000	100,000	
	- Modul (240 orang x 1 modul)	240.0 Bh	30,000	7,200,000	
	- Tinta Print Warna Hitam	1.0 Bh	100,000	100,000	
	- Fotokopi pre-test (240 x 10 lmbr)	2400.0 Lmbr	350	840,000	
	- Boardmarker warna	6.0 Bh	13,000	78,000	
	- Tinta Print Warna (C, M, Y)	3.0 Bh	100,000	300,000	
	- Jild Spiral Laporan 2 Rangkap	2.0 Jild	50,000	100,000	
	- Sertifikat peserta (240 orang x 1 sertifikat)	240.0 Bh	5,000	1,200,000	
	- Fotocopy Laporan	200.0 Lmbr	350	70,000	
	- Spanduk (2 x 1 m)	2.0 M2	70,000	140,000	
	- Kertas buffalo	100.0 Lmbr	1,000	100,000	
	- Kertas A4	3.0 Rim	70,000	210,000	
	- Kertas F4	3.0 Rim	77,000	231,000	
	- Boardmarker hitam	12.0 Bh	12,000	144,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			7,680,000	RM
	(KPPN.066-Sorong)				
	- Honor Narasumber (4 orang x 16 OJ)	64.0 OJ	120,000	7,680,000	
LD	<i>UPT BAHASA - Program Persiapan Seleksi Pertukaran</i>			23,719,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (888034) INSTITUT AGAMA ISLAM NEGERI SORONG
ALOKASI Rp. 90,832,005,000

Halaman : 31

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<i>Mahasiswa Internasional</i> <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.066-Sorong) - Fotokopi handbook 30 orang x 2 (bulan) x 350 lembar - Kertas A4 - Spanduk 3 x 1 - Kertas F4 - Kertas buffalo - Dokumentasi - Tinta Print Warna Hitam - Jild Laporan - Fotocopy Laporan - Sertifikat untuk 30 Peserta	31500.0 Lmbr 24.0 Rim 3.0 M2 12.0 Rim 50.0 Lmbr 10.0 Lmbr 1.0 Bh 2.0 Jild 300.0 Lmbr 30.0 Bh	350 70,000 70,000 77,000 7,500 5,000 100,000 50,000 350 5,000	14,719,000 11,025,000 1,680,000 210,000 924,000 375,000 50,000 100,000 100,000 105,000 150,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.066-Sorong) - Honor Narasumber (3 bulan x 20 OJ)	60.0 OJ	150,000	9,000,000 9,000,000	RM
2132.BEJ	<u>Bantuan Pendidikan Tinggi[Base Line]</u>	9.0 Orang		87,300,000	
2132.BEJ.001	Lokasi : KOTA SORONG Dosen Non PNS Penerima Tunjangan Profesi	1.0 Orang		24,000,000	
004	Dukungan Operasional Penyelenggaraan Pendidikan			24,000,000	U
A	<i>TUNJANGAN PROFESI DOSEN NON PNS PADA PTKIN</i>			24,000,000	
511521	<u>Belanja Tunjangan Tenaga Pendidik Non PNS</u> (KPPN.066-Sorong) - Serifikasi Dosen Non PNS (1 Orang x 12 Bulan)	12.0 OB	2,000,000	24,000,000	RM
2132.BEJ.008	Dosen Non PNS Penerima Tunjangan Fungsional	8.0 Orang		63,300,000	
004	Dukungan Operasional Penyelenggaraan Pendidikan			63,300,000	U
A	<i>TUNJANGAN FUNGSIONAL DOSEN NON PNS PADA PTKIN</i>			63,300,000	
511521	<u>Belanja Tunjangan Tenaga Pendidik Non PNS</u> (KPPN.066-Sorong) - Asisten Ahli - Lektor	12.0 OB 84.0 OB	375,000 700,000	4,500,000 58,800,000	RM
2132.BGC	<u>Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Pendidikan[Base Line]</u>	1.0 Lembaga		4,336,203,000	
2132.BGC.002	Lokasi : KOTA SORONG PTKIN yang meningkat kualitas layanan pendidikannya melalui PNB	1.0 Lembaga		4,336,203,000	
062	Operasional Perkantoran Bersumber (PNBP)			2,662,029,000	U
AA	<i>HONOR DOSEN YANG DIBERI TUGAS TAMBAHAN</i>			452,200,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (888034) INSTITUT AGAMA ISLAM NEGERI SORONG
ALOKASI Rp. 90,832,005,000

Halaman : 32

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.066-Sorong)			452,200,000	PNP
	- Wakil Direktur Pasca Sarjana	12.0 OB	1,100,000	13,200,000	
	- Kepala SPI	10.0 OB	1,300,000	13,000,000	
	- Sekertaris SPI	12.0 OB	1,000,000	12,000,000	
	- Direktur Mahad	12.0 OB	1,300,000	15,600,000	
	- Sekertaris Mahad	12.0 OB	1,000,000	12,000,000	
	- Ketua L2PM	12.0 OB	1,300,000	15,600,000	
	- Kepala Pusat untuk 7 Orang x 12	84.0 OB	1,000,000	84,000,000	
	- Sekertaris L2PM	12.0 OB	1,000,000	12,000,000	
	- Ketua Jurusan untuk 2 Orang	24.0 OB	1,200,000	28,800,000	
	- Sekretaris LPM	12.0 OB	1,000,000	12,000,000	
	- Sekretaris Prodi Pascasarjana	12.0 OB	1,000,000	12,000,000	
	- Kepala Prodi Pascasarjana	12.0 OB	1,100,000	13,200,000	
	- Koordinator Prodi S1 (10 Prodi)	120.0 OB	1,100,000	132,000,000	
	- Kepala LPM	12.0 OB	1,300,000	15,600,000	
	- Kepala UPT (3 Orang)	36.0 OB	1,100,000	39,600,000	
	- Direktur Pasca sarjana	12.0 OB	1,800,000	21,600,000	
AB	<i>PEMBAYARAN DOSEN TETAP NON PNS</i>			142,829,000	
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.066-Sorong)			142,829,000	PNP
	- Pembayaran DTBPNS untuk 7 Orang x 10 Bulan	1.0 Thn	124,552,000	124,552,000	
	- Pembayaran THR DTBPNS untuk 7 Orang x 1 Bulan	1.0 Thn	16,524,000	16,524,000	
	- Pembayaran BPJS DTBPNS untuk 7 Orang x 1 Bulan	1.0 OB	61,000	61,000	
	- Pembayaran BPJS DTBPNS untuk 7 Orang x 10 Bulan	10.0 OB	169,200	1,692,000	
AC	<i>PEMBAYARAN PPNP (PRAMUBAKTI, CLEANING SERVICE, DRIVER, DAN SECURITY)</i>			423,500,000	PNP
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.066-Sorong)			423,500,000	
	- Honor Tenaga Satpam 5 Orang	25.0 OB	2,950,000	73,750,000	
	- Honor Tenaga Driver 2 Orang	10.0 OB	2,850,000	28,500,000	
	- Honor Tenaga Cleaning Service 13 Orang	65.0 OB	2,750,000	178,750,000	
	- Honor Tenaga Administrasi 10 Orang	50.0 OB	2,850,000	142,500,000	PNP
AD	<i>Kartu Institusi</i>			50,625,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.066-Sorong)			50,625,000	
	- Kartu Mahasiswa S1	355.0 BH	50,000	17,750,000	
	- Kartu Mahasiswa S2	50.0 BH	50,000	2,500,000	
	- Kartu Perpustakaan S1 dan S2	405.0 BH	75,000	30,375,000	PNP
AE	<i>INSTITUSI - Pemeliharaan Peralatan Mesin</i>			164,725,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(025)
(04)
(888034)
Rp. 90,832,005,000

KEMENTERIAN AGAMA
Ditjen Pendidikan Islam
INSTITUT AGAMA ISLAM NEGERI SORONG

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.066-Sorong) - Biaya Pemeliharaan Kendaraan Roda 4 - Biaya Pemeliharaan Inventaris Kantor - Biaya Pemeliharaan Mesin Fotocopy - Biaya Pemeliharaan Laptop	5.0 UT 7.0 PegT 7.0 UT 50.0 UT	24,567,000 80,000 690,000 730,000	164,725,000 122,835,000 560,000 4,830,000 36,500,000	PNP
AF	<u>INSTITUSI - Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u>			1,375,450,000	
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.066-Sorong) - Rumah Negara Golongan II Tipe B Permanen - Pemeliharaan Gedung Pendidikan Permanen (Fakultas Syariah dan Dakwah) - Pemeliharaan Gedung Pendidikan Permanen (Gedung Dosen) - Pemeliharaan Gedung Pendidikan Permanen (Fakultas Tarbiyah) - Pemeliharaan Gedung Pendidikan Permanen (Gedung Pascasarjana) - Bangunan Gedung Tempat Pertemuan Lainnya 1 Unit - Bangunan Gedung Pertemuan Permanen 1 Unit - Bangunan Gedung Kantor Permanen 1 Unit	109.0 M2 500.0 M2 500.0 M2 500.0 M2 500.0 M2 316.0 M2 500.0 M2 500.0 M2	450,000 400,000 400,000 400,000 400,000 400,000 400,000 400,000	49,050,000 200,000,000 200,000,000 200,000,000 200,000,000 126,400,000 200,000,000 200,000,000	PNP
EA	<u>FATAR - OPERASIONAL FAKULTAS TARBIYAH</u>			25,500,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(025)
(04)
(888034)
Rp. 90,832,005,000

KEMENTERIAN AGAMA
Ditjen Pendidikan Islam
INSTITUT AGAMA ISLAM NEGERI SORONG

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521111	Belanja Keperluan Perkantoran (KPPN.066-Sorong) - Kertas F4 70 gram - Kertas A4 70 gram - Tinta Warna Hitam Botol - Tinta Warna Botol - MAP Berkas (MAP FAKULTAS) - Tempat File - Spidol Whiteboard - Bolpoin Faster - Amplop Putih Besar - Pena Tanda Tangan - Kertas Cover - Isi Staples Kecil - Gunting - Staples Kecil - Staples Besar - Binder Clips Sedang - Amplop Coklat - Tissue - Air Minum Gelas - Air Botol 300 ml - Plakat Fakultas - Materai 10.000	50.0 RIM 50.0 RIM 20.0 Botol 20.0 Botol 15.0 PAK 30.0 Buah 10.0 PAK 5.0 PAK 15.0 PAK 15.0 PAK 5.0 RIM 30.0 PAK 16.0 Buah 15.0 Buah 6.0 Buah 15.0 PAK 6.0 PAK 14.0 Ball 50.0 Krtn 20.0 Krtn 20.0 Pcs 100.0 Lmbr	77,000 70,000 100,000 100,000 100,000 25,000 125,000 35,000 75,000 50,000 50,000 3,000 15,000 15,000 25,000 25,000 25,000 55,000 25,000 55,000 150,000 10,000	25,500,000 3,850,000 3,500,000 2,000,000 2,000,000 1,500,000 750,000 1,250,000 175,000 1,125,000 750,000 250,000 90,000 240,000 225,000 150,000 375,000 150,000 770,000 1,250,000 1,100,000 3,000,000 1,000,000	PNP
FA	FSD - OPERASIONAL FAKULTAS SYARIAH DAN DAKWAH			27,200,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (888034) INSTITUT AGAMA ISLAM NEGERI SORONG
ALOKASI Rp. 90,832,005,000

Halaman : 35

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.066-Sorong)			27,200,000	PNP
	- Air Minum Gelas	55.0 Krtn	25,000	1,375,000	
	- Kertas F4 70 gram	55.0 RIM	77,000	4,235,000	U
	- Kertas A4 70 gram	55.0 RIM	70,000	3,850,000	
	- Tinta Warna Hitam Botol	20.0 Botol	100,000	2,000,000	
	- Tinta Warna Botol	20.0 Botol	100,000	2,000,000	
	- MAP Berkas	7.0 PAK	100,000	700,000	
	- Tempat File	30.0 Buah	25,000	750,000	
	- Spidol Papan Tulis	10.0 PAK	125,000	1,250,000	
	- Pena Biasa	10.0 PAK	25,000	250,000	
	- Amplop Putih Besar	4.0 PAK	75,000	300,000	
	- Spidol Papan Tulis	10.0 PAK	125,000	1,250,000	
	- Pena Tanda Tangan	15.0 PAK	50,000	750,000	
	- Pena Biasa	10.0 PAK	25,000	250,000	
	- Kertas Cover	3.0 RIM	50,000	150,000	
	- Isi Steples Kecil	20.0 PAK	3,000	60,000	
	- Gunting	15.0 Buah	10,000	150,000	
	- Steples Kecil	6.0 Buah	15,000	90,000	
	- Steples Besar	6.0 Buah	25,000	150,000	
	- Isi Steples Besar	3.0 PAK	5,000	15,000	
	- Binder Clips Sedang	15.0 PAK	25,000	375,000	
	- Kertas Bergaris	25.0 RIM	45,000	1,125,000	
	- Amplop Coklat	6.0 Pak	25,000	150,000	
	- Tissue	20.0 Ball	55,000	1,100,000	
	- Air Botol 600 ml	25.0 Krtn	65,000	1,625,000	
	- Map Fakultas Syardak	10.0 PAK	120,000	1,200,000	
	- Materai	100.0 Lmbr	10,000	1,000,000	
	- Rak File Kecil	7.0 Bh	150,000	1,050,000	
063	Pembinaan Kegiatan Kemahasiswaan (PNBP)			211,660,000	U
BA	WR 1 - PENGENALAN BUDAYA AKADEMIK KAMPUS (PBAK)			155,730,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.066-Sorong)			20,480,000	PNP
	- Snack Kegiatan 2 Hari x 350 Peserta	700.0 OK	20,000	14,000,000	
	- Sertifikat Kegiatan	300.0 Buah	10,000	3,000,000	
	- Pembuatan Spanduk 2 Ukuran (3 x 6)	36.0 M2	70,000	2,520,000	
	- Dokumentasi	20.0 Lmbr	5,000	100,000	
	- Jild Spiral Laporan 2 Rangkap	2.0 Jild	50,000	100,000	
	- Fotocopy Laporan 100 Lmbr x 2 Rangkap	200.0 Lmbr	300	60,000	
	- Kertas F4	10.0 Rim	70,000	700,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (888034) INSTITUT AGAMA ISLAM NEGERI SORONG
ALOKASI Rp. 90,832,005,000

Halaman : 36

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.066-Sorong) - Anggota	25.0 OK	300,000	7,500,000 7,500,000	PNP
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.066-Sorong) - Pengadaan Baju Kaos PBAK - Jas Almamater	350.0 PC 350.0 PC	75,000 270,000	120,750,000 26,250,000 94,500,000	PNP
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.066-Sorong) - Narasumber 1 Orang dari Bank Syariah Mandiri - Narasumber 1 Orang dari Komandan Marinir - Narasumber 1 Orang dari DPRD Kota Sorong - Narasumber 1 Orang dari Walikota Sorong - Narasumber 1 Orang dari Kemendiknas	2.0 OJ 2.0 OJ 2.0 OJ 2.0 OJ 2.0 OJ	700,000 700,000 700,000 700,000 700,000	7,000,000 1,400,000 1,400,000 1,400,000 1,400,000 1,400,000	PNP
BB	WR 1 - KEGIATAN KIP ANGKATAN 2024			11,125,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.066-Sorong) - Dokumentasi - Jild Spiral Laporan 2 Rangkap - Sertifikat Kegiatan untuk 100 Orang - Snack kegiatan untuk 100 Orang Peserta x 2 Hari - Pembuatan Spanduk 2 Ukuran (1,5 x 5)	20.0 Lmbr 2.0 Jild 100.0 Buah 200.0 Ok 7.5 M2	5,000 50,000 10,000 20,000 70,000	5,725,000 100,000 100,000 1,000,000 4,000,000 525,000	PNP
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.066-Sorong) - Narasumber 2 Orang Kemendikbud	6.0 JPL	900,000	5,400,000 5,400,000	PNP
BC	WR 1 - KEGIATAN KIP ANGKATAN 2021			11,185,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.066-Sorong) - Dokumentasi - Jild Spiral Laporan 2 Rangkap - Fotocopy Laporan 100 Lmbr x 2 Rangkap - Snack kegiatan untuk 100 Peserta x 2 Hari - Sertifikat Kegiatan - Pembuatan Spanduk 2 Ukuran (1,5 x 5)	20.0 Lmbr 2.0 Jild 200.0 Lmbr 200.0 Ok 100.0 Buah 7.5 M2	5,000 50,000 300 20,000 10,000 70,000	5,785,000 100,000 100,000 60,000 4,000,000 1,000,000 525,000	PNP
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.066-Sorong) - NARASUMBER 2 ORANG Kemendikbud	6.0 JPL	900,000	5,400,000 5,400,000	PNP
BD	WR 1 - KEGIATAN KIP ANGKATAN 2022			12,435,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (888034) INSTITUT AGAMA ISLAM NEGERI SORONG
ALOKASI Rp. 90,832,005,000

Halaman : 37

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.066-Sorong) - Dokumentasi - Jild Spiral Laporan 2 Rangkap - Fotocopy Laporan 100 Lmbr x 2 Rangkap - Snack untuk 125 peserta x 2 Hari - Sertifikat Kegiatan - Pembuatan Spanduk 2 Ukuran (1,5 x 5)	20.0 Lmbr 2.0 Jild 200.0 Lmbr 250.0 Ok 125.0 Buah 7.5 M2	5,000 50,000 300 20,000 10,000 70,000	7,035,000 100,000 100,000 60,000 5,000,000 1,250,000 525,000	PNP
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.066-Sorong) - NARASUMBER 2 ORANG Kemendikbud	6.0 JPL	900,000	5,400,000	PNP
BE	WR 1 - KEGIATAN KIP ANGKATAN 2023			17,435,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.066-Sorong) - Dokumentasi - Snack untuk 225 Peserta x 2 Hari - Jild Spiral Laporan 2 Rangkap - Fotocopy Laporan 100 Lmbr x 2 Rangkap - Sertifikat Kegiatan - Pembuatan Spanduk 2 Ukuran (1,5 x 5)	20.0 Lmbr 450.0 Ok 2.0 Jild 200.0 Lmbr 225.0 Buah 7.5 M2	5,000 20,000 50,000 300 10,000 70,000	12,035,000 100,000 9,000,000 100,000 60,000 2,250,000 525,000	PNP
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.066-Sorong) - NARASUMBER 2 ORANG Kemendikbud	6.0 JPL	900,000	5,400,000	PNP
BF	WR 1 - PENERIMAAN BEASISWA KIP TAHUN ANGGARAN 2025			3,750,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.066-Sorong) - Dokumentasi - Konsumsi untuk 20 Orang Pengelola KIP x 4 kali ke Lapangan - Jild Spiral Laporan 2 Rangkap - Fotocopy Laporan 100 Lmbr x 2 Rangkap - Air Gelas - Pembuatan Spanduk 2 Ukuran (3 x 2)	20.0 Lmbr 60.0 Ok 2.0 Jild 200.0 Lmbr 10.0 Krtn 12.0 M2	5,000 40,000 50,000 300 25,000 70,000	3,750,000 100,000 2,400,000 100,000 60,000 250,000 840,000	PNP
064	Penerbitan / Publikasi Ilmiah (PNBP)			281,944,000	U
AA	LP2M - Kegiatan Rumah Jurnal IAIN Sorong			14,544,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.066-Sorong) - Similarity Check Document Fees Annual Usage : IAIN Sorong	1.0 Keg	14,544,000	14,544,000	PNP
AC	LPM - Penulisan Buku Referensi			120,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (888034) INSTITUT AGAMA ISLAM NEGERI SORONG
ALOKASI Rp. 90,832,005,000

Halaman : 38

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.066-Sorong)			120,000,000	PNP
	- Penghargaan Penulisan Buku Referensi 3 Orang	3.0 JDL	40,000,000	120,000,000	
BA	<i>FATAR - Jurnal Al-Fikr</i>			13,400,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.066-Sorong)			13,400,000	PNP
	- Reviewer Jurnal 12 artikel	12.0 Artkl	500,000	6,000,000	
	- Web Admin	1.0 Oter	500,000	500,000	
	- Editor Jurnal	3.0 Oter	300,000	900,000	
	- Penulis 12 Orang x 10 Halaman	120.0 Hal	50,000	6,000,000	
BB	<i>FATAR - Misool: Jurnal Pendidikan Dasar</i>			13,400,000	PNP
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.066-Sorong)			13,400,000	
	- Reviewer Jurnal 12 artikel	12.0 Artkl	500,000	6,000,000	
	- Web Admin	1.0 Oter	500,000	500,000	
	- Editor Jurnal	3.0 Oter	300,000	900,000	
	- Penulis 12 Orang x 10 Halaman	120.0 Hal	50,000	6,000,000	
BC	<i>FATAR - Search: Science Education Research Journal</i>			13,400,000	PNP
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.066-Sorong)			13,400,000	
	- Reviewer Jurnal 12 artikel	12.0 Artkl	500,000	6,000,000	
	- Web Admin	1.0 Oter	500,000	500,000	
	- Editor Jurnal	3.0 Oter	300,000	900,000	
	- Penulis 12 Orang x 10 Halaman	120.0 Hal	50,000	6,000,000	
BD	<i>FATAR - Journal Transcrip: Review of English Teaching and Learning</i>			13,400,000	PNP
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.066-Sorong)			13,400,000	
	- Reviewer Jurnal 12 artikel	12.0 Artkl	500,000	6,000,000	
	- Web Admin	1.0 Oter	500,000	500,000	
	- Editor Jurnal	3.0 Oter	300,000	900,000	
	- Penulis 12 Orang x 10 Halaman	120.0 Hal	50,000	6,000,000	
BE	<i>FATAR - Jurnal Al-Mumtaz</i>			13,400,000	PNP
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.066-Sorong)			13,400,000	
	- Reviewer Jurnal 12 artikel	12.0 Artkl	500,000	6,000,000	
	- Web Admin	1.0 Oter	500,000	500,000	
	- Editor Jurnal	3.0 Oter	300,000	900,000	
	- Penulis 12 Orang x 10 Halaman	120.0 Hal	50,000	6,000,000	
CA	<i>FSD - Muadalah Jurnal Hukum</i>			13,400,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (888034) INSTITUT AGAMA ISLAM NEGERI SORONG
ALOKASI Rp. 90,832,005,000

Halaman : 39

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.066-Sorong)			13,400,000	PNP
	- Reviewer Jurnal 12 artikel	12.0 Artkl	500,000	6,000,000	
	- Web Admin	1.0 Oter	500,000	500,000	
	- Editor Jurnal	3.0 Oter	300,000	900,000	
	- Penulis 12 Orang x 10 Halaman	120.0 Hal	50,000	6,000,000	
CB	<i>FSD - Public (Publikasi Layanan Bimbingan dan Konseling)</i>			13,400,000	PNP
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.066-Sorong)			13,400,000	
	- Reviewer Jurnal 12 artikel	12.0 Artkl	500,000	6,000,000	
	- Web Admin	1.0 Oter	500,000	500,000	
	- Editor Jurnal	3.0 Oter	300,000	900,000	
	- Penulis 12 Orang x 10 Halaman	120.0 Hal	50,000	6,000,000	
CC	<i>FSD - Al-Hikmah Jurnal Dakwah dan Komunikasi</i>			13,400,000	PNP
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.066-Sorong)			13,400,000	
	- Reviewer Jurnal 12 artikel	12.0 Artkl	500,000	6,000,000	
	- Web Admin	1.0 Oter	500,000	500,000	
	- Editor Jurnal	3.0 Oter	300,000	900,000	
	- Penulis 12 Orang x 10 Halaman	120.0 Hal	50,000	6,000,000	
CD	<i>FSD - At-Thariqah Jurnal Ekonomi</i>			13,400,000	PNP
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.066-Sorong)			13,400,000	
	- Reviewer Jurnal 12 artikel	12.0 Artkl	500,000	6,000,000	
	- Web Admin	1.0 Oter	500,000	500,000	
	- Editor Jurnal	3.0 Oter	300,000	900,000	
	- Penulis 12 Orang x 10 Halaman	120.0 Hal	50,000	6,000,000	
EA	<i>PASCA - Jurnal Pascasarjana</i>			13,400,000	PNP
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.066-Sorong)			13,400,000	
	- Reviewer Jurnal 12 artikel	12.0 Artkl	500,000	6,000,000	
	- Web Admin	1.0 Oter	500,000	500,000	
	- Editor Jurnal	3.0 Oter	300,000	900,000	
	- Penulis 12 Orang x 10 Halaman	120.0 Hal	50,000	6,000,000	
FA	<i>LPM - Journal of Quality Assurance in Islamic Education (JQAIE)</i>			13,400,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (888034) INSTITUT AGAMA ISLAM NEGERI SORONG
ALOKASI Rp. 90,832,005,000

Halaman : 40

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.066-Sorong)			13,400,000	PNP
	- Reviewer Jurnal 12 artikel	12.0 Artkl	500,000	6,000,000	
	- Web Admin	1.0 Oter	500,000	500,000	
	- Editor Jurnal	3.0 Oter	300,000	900,000	
	- Penulis 12 Orang x 10 Halaman	120.0 Hal	50,000	6,000,000	
065	Sistem Tata Kelola, Kelembagaan dan SDM (PNBP)			255,363,000	U
AA	<i>INSTITUSI - Koordinasi dan Konsultasi Kelembagaan untuk Meningkatkan Kualitas Layanan Institusi</i>			41,560,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.066-Sorong)			41,560,000	PNP
	- Transportasi Pesawat 4 Kali	4.0 PP	7,000,000	28,000,000	
	- Uang Harian untuk 4 Orang x 3 Hari	12.0 OH	530,000	6,360,000	
	- Penginapan untuk 4 Orang x 2 Malam	8.0 OH	700,000	5,600,000	
	- Transport Lokal Bandara ke Tempat Kegiatan	8.0 OK	200,000	1,600,000	
AB	<i>MAHAD-Lomba Hafal Al-Quran Mahasantri Mahad Al-Jamiah IAIN Sorong Kategori 1 Juz</i>			5,580,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.066-Sorong)			480,000	PNP
	- Foto Copy 50 Lembar x 2 Rangkap	100.0 LMBR	300	30,000	
	- Dokumentasi	18.0 Lmbr	5,000	90,000	
	- Jild Spiral 2 Rangkap	2.0 Jild	30,000	60,000	
	- Sertifikat untuk 20 Orang Peserta	20.0 Lmbr	15,000	300,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.066-Sorong)			3,000,000	PNP
	- Uang Pembinaan Juara 1	1.0 Ok	1,500,000	1,500,000	
	- Uang Pembinaan Juara II	1.0 Ok	1,000,000	1,000,000	
	- Uang Pembinaan Juara II	1.0 Ok	500,000	500,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.066-Sorong)			2,100,000	PNP
	- Honor Narasumber Imam Masjid Al-Ashar	3.0 OJ	700,000	2,100,000	
AC	<i>TIPD - Kegiatan PIPD di UIN Makassar</i>			10,119,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.066-Sorong)			10,119,000	PNP
	- Transportasi Pesawat 2 Kali	2.0 PP	3,058,500	6,117,000	
	- Uang Harian untuk 2 Orang x 2 Hari	4.0 OH	430,000	1,720,000	
	- Penginapan untuk 2 Orang x 2 Malam	2.0 OH	763,500	1,527,000	
	- Transport Lokal Kedudukan ke Bandara	2.0 OK	219,000	438,000	
	- Transport Lokal Bandara ke Tempat Kegiatan	2.0 OK	158,500	317,000	
AD	<i>PERENCANA - PENYUSUNAN PAGU DEFENITIF</i>			25,520,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (888034) INSTITUT AGAMA ISLAM NEGERI SORONG
ALOKASI Rp. 90,832,005,000

Halaman : 41

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.066-Sorong)			25,520,000	PNP
	- Transportasi Pesawat 2 Kali	2.0 PP	7,500,000	15,000,000	
	- Uang Harian untuk 2 Orang x 4 Hari	8.0 OH	530,000	4,240,000	
	- Penginapan untuk 2 Orang x 3 Malam	6.0 OH	780,000	4,680,000	
	- Transport Lokal Kedudukan ke Bandara	4.0 OK	200,000	800,000	
	- Transport Lokal Bandara ke Tempat Kegiatan	4.0 OK	200,000	800,000	
AE	<i>PKA - EDUKASI PENGENALAN APIKASI CORTEX</i>			6,200,000	PNP
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.066-Sorong)			1,700,000	
	- Fotocopy 50 Lembar x 2 Rangkap	100.0 LMBR	300	30,000	
	- Jild Spiral 2 Rangkap	2.0 Jild	30,000	60,000	
	- Air Minum	2.0 Krtn	55,000	110,000	
	- Snack Peserta Kegiatan untuk 30 Orang x 2	60.0 Ok	25,000	1,500,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.066-Sorong)			4,500,000	PNP
	- Honor Narasumber	5.0 OJ	900,000	4,500,000	
AF	<i>SBSN - Pembangunan Gedung Pendidikan Terpadu</i>			123,480,000	PNP
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.066-Sorong)			123,480,000	
	- Honor Pengelola SBSN, Tim Teknis, Tim Kejaksaaan	126.0 OB	980,000	123,480,000	
AG	<i>UPT TIPD - Pengembangan Website PPID</i>			42,904,000	PNP
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.066-Sorong)			42,904,000	
	- Upgage score up to: A	1.0 Web	2,000,000	2,000,000	
	- Website security	1.0 Web	2,500,000	2,500,000	
	- Maintenance minor 1 web x 12 bulan	12.0 Set	500,000	6,000,000	
	- Digitalisasi dokumen publik	1.0 Paket	3,000,000	3,000,000	
	- Entry konten dan klasifikasi data	1.0 Paket	2,500,000	2,500,000	
	- Optimasi SEO	1.0 Web	4,294,000	4,294,000	
	- Setup SEO	1.0 Web	850,000	850,000	
	- Desain UI/UX, fitur form, DIP, upload dokumen	1.0 Web	15,000,000	15,000,000	
	- Domain ac.id kapasitas server	1.0 Paket	3,500,000	3,500,000	
	- Uji coba dan maintenance awal	1.0 Paket	2,500,000	2,500,000	
	- Canva	1.0 Thn	760,000	760,000	
066	Yudisium/ Wisuda (PNBP)			211,619,000	U
A	<i>WISUDA SARJANA S1 DAN PASCASARJANA S2</i>			171,254,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (888034) INSTITUT AGAMA ISLAM NEGERI SORONG
ALOKASI Rp. 90,832,005,000

Halaman : 42

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.066-Sorong) - Snack Rapat 30 Panitia x 4 Kali - Buku Wisuda - Snack Tamu Undangan - Pembuatan Spanduk 2 Ukuran (2 x 6) - Kebutuhan Seksi Perlengkapan - Dokumentasi dan Publikasi - Dekorasi dan Backdrop dan Acara - Pembuatan Undangan - Pengantaran Undangan - Konsumsi Gladi - Snack Latihan Paduan Suara 30 Orang 5 Hari - Penulisan Ijazah - Fotocopy Ijazah (5Lembar) - ID CARD	120.0 Ok 300.0 EXP 600.0 Ok 24.0 M2 1.0 Keg 1.0 Keg 1.0 Keg 500.0 EXP 21.0 OH 150.0 OK 150.0 OH 300.0 EXP 1000.0 LMBR 70.0 OK	25,000 100,000 25,000 70,000 5,000,000 2,500,000 5,000,000 10,000 30,000 30,000 15,000 20,000 400 10,000	81,660,000 3,000,000 30,000,000 15,000,000 1,680,000 5,000,000 2,500,000 5,000,000 630,000 4,500,000 2,250,000 6,000,000 400,000 700,000	PNP
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.066-Sorong) - Anggota - Paduan Suara - Pelatih Paduan Suara - Pengiring Paduan Suara - MC - Pembawa Pedal - Pembaca Doa - Pembaca Al-Quran - Honor Sidang Senat Terbuka	30.0 OK 30.0 OK 1.0 OK 1.0 OK 2.0 OK 1.0 OK 1.0 OK 1.0 OK 1.0 OK 12.0 OK	300,000 250,000 3,000,000 2,500,000 400,000 250,000 250,000 250,000 250,000 250,000	26,550,000 9,000,000 7,500,000 3,000,000 2,500,000 800,000 250,000 250,000 250,000 3,000,000	PNP
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.066-Sorong) - Souvenir Wisuda - Piagam - Piagam Terbaik - MAP Wisuda - Bingkai Piagam Terbaik	300.0 BUAH 300.0 EXP 12.0 EXP 300.0 BUAH 12.0 BUAH	150,000 12,000 12,000 25,000 100,000	57,444,000 45,000,000 3,600,000 144,000 7,500,000 1,200,000	PNP
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.066-Sorong) - Honor Narasumber (Gubernur Provisin Papua Barat Daya)	4.0 JPL	1,400,000	5,600,000	PNP
EA	FATAR - PROPOSAL PRODI PAI 66 ORANG ANGKATAN 2022			2,900,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (888034) INSTITUT AGAMA ISLAM NEGERI SORONG
ALOKASI Rp. 90,832,005,000

Halaman : 43

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.066-Sorong)			2,900,000	PNP
	- Dokumentasi	20.0 Lmbr	5,000	100,000	
	- Jild Spiral Laporan 2 Rangkap	2.0 Jild	50,000	100,000	
	- Snack untuk 66 Orang x 2	132.0 Ok	20,000	2,640,000	
	- Fotocopy Laporan 100 Lmbr x 2 Rangkap	200.0 Lmbr	300	60,000	
EB	FATAR - PROPOSAL PRODI PGMI 18 ORANG ANGKATAN 2022			980,000	PNP
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.066-Sorong)			980,000	
	- Dokumentasi	20.0 Lmbr	5,000	100,000	
	- Jild Spiral Laporan 2 Rangkap	2.0 Jild	50,000	100,000	
	- Snack untuk 18 Orang x 2	36.0 Ok	20,000	720,000	
	- Fotocopy Laporan 100 Lmbr x 2 Rangkap	200.0 Lmbr	300	60,000	PNP
EC	FATAR - PROPOSAL PRODI TBI 8 ORG ANGKATAN 2022			580,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.066-Sorong)			580,000	
	- Dokumentasi	20.0 Lmbr	5,000	100,000	
	- Jild Spiral Laporan 2 Rangkap	2.0 Jild	50,000	100,000	
	- Fotocopy Laporan 100 Lmbr x 2 Rangkap	200.0 Lmbr	300	60,000	PNP
	- Snack untuk 8 Orang x 2	16.0 Ok	20,000	320,000	
ED	FATAR - UJIAN KOMPREHENSIF PRODI PAI 52 ORG ANGKATAN 2021			2,340,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.066-Sorong)			2,340,000	
	- Dokumentasi	20.0 Lmbr	5,000	100,000	PNP
	- Snack untuk 52 Orang x 2	104.0 Ok	20,000	2,080,000	
	- Jild Spiral Laporan 2 Rangkap	2.0 Jild	50,000	100,000	
	- Fotocopy Laporan 100 Lmbr x 2 Rangkap	200.0 Lmbr	300	60,000	
EE	FATAR - UJIAN KOMPREHENSIF PRODI PGMI 35 ORG ANGKATAN 2021			1,660,000	PNP
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.066-Sorong)			1,660,000	
	- Dokumentasi	20.0 Lmbr	5,000	100,000	
	- Jild Spiral Laporan 2 Rangkap	2.0 Jild	50,000	100,000	
	- Fotocopy Laporan 100 Lmbr x 2 Rangkap	200.0 Lmbr	300	60,000	PNP
	- Snack untuk 35 Orang x 2	70.0 Ok	20,000	1,400,000	
EF	FATAR - UJIAN KOMPREHENSIF PRODI TBI 14 ORG ANGKATAN 2021			820,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (888034) INSTITUT AGAMA ISLAM NEGERI SORONG
ALOKASI Rp. 90,832,005,000

Halaman : 44

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u>			820,000	PNP
	(KPPN.066-Sorong)				
	- Dokumentasi	20.0 Lmbr	5,000	100,000	
	- Jild Spiral Laporan 2 Rangkap	2.0 Jild	50,000	100,000	
	- Fotocopy Laporan 100 Lmbr x 2 Rangkap	200.0 Lmbr	300	60,000	
EG	- Snack untuk 14 Orang x 2	28.0 Ok	20,000	560,000	PNP
	FATAR - UJIAN MUNAQSAH PRODI PAI 52 ORG			2,340,000	
	ANGKATAN 2021				
	<u>Belanja Bahan</u>			2,340,000	
	(KPPN.066-Sorong)				
521211	- Dokumentasi	20.0 Lmbr	5,000	100,000	PNP
	- Jild Spiral Laporan 2 Rangkap	2.0 Jild	50,000	100,000	
	- Snack untuk 52 Orang x 2	104.0 Ok	20,000	2,080,000	
	- Fotocopy Laporan 100 Lmbr x 2 Rangkap	200.0 Lmbr	300	60,000	
	FATAR - UJIAN MUNAQSAH PRODI PGMI 35 ORG			1,660,000	
EH	ANGKATAN 2021				PNP
	<u>Belanja Bahan</u>			1,660,000	
	(KPPN.066-Sorong)				
	- Dokumentasi	20.0 Lmbr	5,000	100,000	
	- Jild Spiral Laporan 2 Rangkap	2.0 Jild	50,000	100,000	
521211	- Fotocopy Laporan 100 Lmbr x 2 Rangkap	200.0 Lmbr	300	60,000	PNP
	- Snack untuk 35 Orang x 2	70.0 Ok	20,000	1,400,000	
	FATAR - UJIAN MUNAQSAH PRODI TBI 14 ORG			820,000	
	ANGKATAN 2021				
	<u>Belanja Bahan</u>			820,000	
EI	(KPPN.066-Sorong)				PNP
	- Dokumentasi	20.0 Lmbr	5,000	100,000	
	- Jild Spiral Laporan 2 Rangkap	2.0 Jild	50,000	100,000	
	- Fotocopy Laporan 100 Lmbr x 2 Rangkap	200.0 Lmbr	300	60,000	
	- Snack untuk 14 Orang x 2	28.0 Ok	20,000	560,000	
EJ	FATAR - YUDISIUM FAKULTAS TARBIYAH			2,480,000	PNP
	<u>Belanja Bahan</u>			2,480,000	
	(KPPN.066-Sorong)				
	- Air Mineral 600 ml	2.0 Krtn	60,000	120,000	
	- Dokumentasi	20.0 Lmbr	5,000	100,000	
521211	- Jild Spiral Laporan 2 Rangkap	2.0 Jild	50,000	100,000	PNP
	- Snack Peserta Yudisum 100 Orang	100.0 Ok	20,000	2,000,000	
	- Fotocopy Laporan 100 Lmbr x 2 Rangkap	200.0 Lmbr	300	60,000	
	- Dokumentasi	20.0 Lmbr	5,000	100,000	
	FATAR - PROPOSAL PRODI MPI 25 ORG ANGKATAN 2022			1,260,000	
EK					

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (888034) INSTITUT AGAMA ISLAM NEGERI SORONG
ALOKASI Rp. 90,832,005,000

Halaman : 45

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.066-Sorong)			1,260,000	PNP
	- Dokumentasi	20.0 Lmbr	5,000	100,000	
	- Jild Spiral Laporan 2 Rangkap	2.0 Jild	50,000	100,000	
	- Fotocopy Laporan 100 Lmbr x 2 Rangkap	200.0 Lmbr	300	60,000	
	- Snack untuk 25 Orang x 2	50.0 Ok	20,000	1,000,000	
EL	FATAR - PROPOSAL PRODI TIPA 7 ORG ANGKATAN 2022			540,000	PNP
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.066-Sorong)			540,000	
	- Dokumentasi	20.0 Lmbr	5,000	100,000	
	- Jild Spiral Laporan 2 Rangkap	2.0 Jild	50,000	100,000	
	- Fotocopy Laporan 100 Lmbr x 2 Rangkap	200.0 Lmbr	300	60,000	
	- Snack untuk 7 Orang x 2	14.0 Ok	20,000	280,000	
FA	FSD - PROPOSAL PRODI KPI 11 ORANG ANGKATAN 2022			700,000	PNP
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.066-Sorong)			700,000	
	- Dokumentasi	20.0 Lmbr	5,000	100,000	
	- Jild Spiral Laporan 2 Rangkap	2.0 Jild	50,000	100,000	
	- Fotocopy Laporan 100 Lmbr x 2 Rangkap	200.0 Lmbr	300	60,000	
	- Snack untuk 11 Orang x 2	22.0 Ok	20,000	440,000	
FB	FSD - PROPOSAL PRODI BPI 5 ORANG ANGKATAN 2022			460,000	PNP
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.066-Sorong)			460,000	
	- Dokumentasi	20.0 Lmbr	5,000	100,000	
	- Jild Spiral Laporan 2 Rangkap	2.0 Jild	50,000	100,000	
	- Fotocopy Laporan 100 Lmbr x 2 Rangkap	200.0 Lmbr	300	60,000	
	- Snack untuk 5 Orang x 2	10.0 Ok	20,000	200,000	
FC	FSD - UJIAN KOMPREHENSIF PRODI KPI 11 ORG ANGKATAN 2021			670,000	PNP
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.066-Sorong)			670,000	
	- Dokumentasi	20.0 Lmbr	5,000	100,000	
	- Jild Spiral Laporan 2 Rangkap	2.0 Jild	50,000	100,000	
	- Fotocopy Laporan 50 Lmbr x 2 Rangkap	100.0 Lmbr	300	30,000	
	- Snack untuk 11 Orang x 2	22.0 Ok	20,000	440,000	
FD	FSD - UJIAN KOMPREHENSIF PRODI BPI 10 ORG ANGKATAN 2021			660,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (888034) INSTITUT AGAMA ISLAM NEGERI SORONG
ALOKASI Rp. 90,832,005,000

Halaman : 46

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u>			660,000	PNP
	(KPPN.066-Sorong)				
	- Dokumentasi	20.0 Lmbr	5,000	100,000	
	- Jild Spiral Laporan 2 Rangkap	2.0 Jild	50,000	100,000	
	- Fotocopy Laporan 100 Lmbr x 2 Rangkap	200.0 Lmbr	300	60,000	
FE	- Snack untuk 10 Orang x 2	20.0 Ok	20,000	400,000	PNP
	FSD - UJIAN MUNAQSAH PRODI KPI 11 ORG ANGKATAN 2021			555,000	
	<u>Belanja Bahan</u>			555,000	
	(KPPN.066-Sorong)				
	- Fotocopy Laporan 50 Hal x 2 Rangkap	100.0 Hal	300	30,000	
FF	- Jlid Laporan 2 Rangkap	2.0 Rngkp	5,000	10,000	PNP
	- Dokumentasi	15.0 Lmbr	5,000	75,000	
	- Snack untuk 11 Orang x 2	22.0 Ok	20,000	440,000	
	FSD - UJIAN MUNAQSAH PRODI BPI 10 ORG ANGKATAN 2021			660,000	
	<u>Belanja Bahan</u>			660,000	
521211	(KPPN.066-Sorong)				PNP
	- Dokumentasi	20.0 Lmbr	5,000	100,000	
	- Jild Spiral Laporan 2 Rangkap	2.0 Jild	50,000	100,000	
	- Fotocopy Laporan 100 Lmbr x 2 Rangkap	200.0 Lmbr	300	60,000	
	- Snack untuk 10 Orang x 2	20.0 Ok	20,000	400,000	
FG	FSD - PROPOSAL PRODI EKONOMI SYARIAH 53 ORG ANGKATAN 2022			2,380,000	PNP
	<u>Belanja Bahan</u>			2,380,000	
	(KPPN.066-Sorong)				
	- Dokumentasi	20.0 Lmbr	5,000	100,000	
	- Jild Spiral Laporan 2 Rangkap	2.0 Jild	50,000	100,000	
FH	- Fotocopy Laporan 100 Lmbr x 2 Rangkap	200.0 Lmbr	300	60,000	PNP
	- Snack untuk 53 Orang x 2	106.0 Ok	20,000	2,120,000	
	FSD - PROPOSAL PRODI HUKUM KELUARGA 21 ORG ANGKATAN 2022			1,100,000	
	<u>Belanja Bahan</u>			1,100,000	
	(KPPN.066-Sorong)				
521211	- Dokumentasi	20.0 Lmbr	5,000	100,000	PNP
	- Jild Spiral Laporan 2 Rangkap	2.0 Jild	50,000	100,000	
	- Fotocopy Laporan 100 Lmbr x 2 Rangkap	200.0 Lmbr	300	60,000	
	- Snack untuk 21 Orang x 2	42.0 Ok	20,000	840,000	
	FSD - UJIAN KOMPREHENSIF PRODI HUKUM KELUARGA 16 ORG ANGKATAN 2021			900,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA (888034) INSTITUT AGAMA ISLAM NEGERI SORONG
 ALOKASI Rp. 90,832,005,000

Halaman : 47

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u>			900,000	PNP
	(KPPN.066-Sorong)				
	- Dokumentasi	20.0 Lmbr	5,000	100,000	
	- Jild Spiral Laporan 2 Rangkap	2.0 Jild	50,000	100,000	
	- Fotocopy Laporan 100 Lmbr x 2 Rangkap	200.0 Lmbr	300	60,000	
FJ	- Snack untuk 16 Orang x 2	32.0 Ok	20,000	640,000	PNP
	FSD - UJIAN KOMPREHENSIF PRODI EKONOMI SYARIAH 71 ORG ANGKATAN 2021			3,100,000	
	<u>Belanja Bahan</u>			3,100,000	
	(KPPN.066-Sorong)				
	- Dokumentasi	20.0 Lmbr	5,000	100,000	
FK	- Jild Spiral Laporan 2 Rangkap	2.0 Jild	50,000	100,000	PNP
	- Fotocopy Laporan 100 Lmbr x 2 Rangkap	200.0 Lmbr	300	60,000	
	- Snack untuk 71 Orang x 2	142.0 Ok	20,000	2,840,000	
	FSD - UJIAN MUNAQSAH PRODI HUKUM KELUARGA 16 ORG ANGKATAN 2021			900,000	
	<u>Belanja Bahan</u>			900,000	
521211	(KPPN.066-Sorong)				PNP
	- Dokumentasi	20.0 Lmbr	5,000	100,000	
	- Jild Spiral Laporan 2 Rangkap	2.0 Jild	50,000	100,000	
	- Snack untuk 16 Orang x 2	32.0 Ok	20,000	640,000	
	- Fotocopy Laporan 100 Lmbr x 2 Rangkap	200.0 Lmbr	300	60,000	
FL	FSD - UJIAN MUNAQSYAH PRODI EKONOMI SYARIAH 71 ORG ANGKATAN 2021			260,000	PNP
	<u>Belanja Bahan</u>			260,000	
	(KPPN.066-Sorong)				
	- Dokumentasi	20.0 Lmbr	5,000	100,000	
	- Jild Spiral Laporan 2 Rangkap	2.0 Jild	50,000	100,000	
FM	- Fotocopy Laporan 100 Lmbr x 2 Rangkap	200.0 Lmbr	300	60,000	PNP
	FSD - YUDISIUM FAKULTAS SYARIAH DAN DAKWAH			2,480,000	
	<u>Belanja Bahan</u>			2,480,000	
	(KPPN.066-Sorong)				
	- Air Mineral 600 ml	2.0 Krtn	60,000	120,000	
521211	- Dokumentasi	20.0 Lmbr	5,000	100,000	PNP
	- Jild Spiral Laporan 2 Rangkap	2.0 Jild	50,000	100,000	
	- Snack Peserta Yudisum 100 Orang	100.0 Ok	20,000	2,000,000	
	- Fotocopy Laporan 100 Lmbr x 2 Rangkap	200.0 Lmbr	300	60,000	
	- Dokumentasi	20.0 Lmbr	5,000	100,000	
GA	PASCA - UJIAN PROPOSAL PASCASARJANA			2,260,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (888034) INSTITUT AGAMA ISLAM NEGERI SORONG
ALOKASI Rp. 90,832,005,000

Halaman : 48

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.066-Sorong)			2,260,000	PNP
	- Fotocopy Laporan 100 Lmbr x 2 Rangkap	200.0 Lmbr	300	60,000	
	- Dokumentasi	20.0 Lmbr	5,000	100,000	
	- Jild Spiral Laporan 2 Rangkap	2.0 Jild	50,000	100,000	
	- Snack untuk 50 Orang x 2	100.0 Ok	20,000	2,000,000	
GB	PASCA - UJIAN KOMPREHENSIF PASCASARJANA			2,260,000	PNP
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.066-Sorong)			2,260,000	
	- Dokumentasi	20.0 Lmbr	5,000	100,000	
	- Jild Spiral Laporan 2 Rangkap	2.0 Jild	50,000	100,000	
	- Fotocopy Laporan 100 Lmbr x 2 Rangkap	200.0 Lmbr	300	60,000	
	- Snack untuk 50 Orang x 2	100.0 Ok	20,000	2,000,000	
GC	PASCA - UJIAN TESIS PASCASARJANA			2,260,000	PNP
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.066-Sorong)			2,260,000	
	- Dokumentasi	20.0 Lmbr	5,000	100,000	
	- Jild Spiral Laporan 2 Rangkap	2.0 Jild	50,000	100,000	
	- Fotocopy Laporan 100 Lmbr x 2 Rangkap	200.0 Lmbr	300	60,000	
	- Snack untuk 50 Orang x 2	100.0 Ok	20,000	2,000,000	
GD	PASCA - YUDISIUM PASCASARJANA			380,000	PNP
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.066-Sorong)			380,000	
	- Air Mineral 600 ml	2.0 Krtn	60,000	120,000	
	- Dokumentasi	20.0 Lmbr	5,000	100,000	
	- Jild Spiral Laporan 2 Rangkap	2.0 Jild	50,000	100,000	
	- Fotocopy Laporan 100 Lmbr x 2 Rangkap	200.0 Lmbr	300	60,000	
067	Penyelenggaraan Pendidikan dan Pengajaran (PNBP)			713,588,000	U
AA	KELEBIHAN JAM MENGAJAR DOSEN			122,500,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.066-Sorong)			122,500,000	
	- Lektor Kepala	255.0 SKS	100,000	25,500,000	
	- Lektor	858.0 SKS	75,000	64,350,000	
	- Asisten Ahli	653.0 SKS	50,000	32,650,000	PNP
AB	HONOR DOSEN LB			144,050,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.066-Sorong)			144,050,000	
	- Honor Dosen LB S1	1884.0 SKS	75,000	141,300,000	
	- Honor Dosen LB Pascasarjana	25.0 SKS	110,000	2,750,000	
BA	WR 1 - PENERIMAAN UJIAN JALUR SPAN, UM DAN			11,530,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (888034) INSTITUT AGAMA ISLAM NEGERI SORONG
ALOKASI Rp. 90,832,005,000

Halaman : 49

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<i>MANDIRI</i>				
	<u>Belanja Bahan</u>			5,730,000	PNP
	(KPPN.066-Sorong)				
	- Snack	90.0 OK	20,000	1,800,000	
	- Air Mineral	6.0 Krtm	60,000	360,000	
521213	- Konsumsi Jalur UMPTKIN dan Mandiri	90.0 OK	35,000	3,150,000	PNP
	- Spanduk 2x3	6.0 M2	70,000	420,000	
	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u>			5,800,000	
	(KPPN.066-Sorong)				
	- Pengawas Ujian UM	10.0 OH	290,000	2,900,000	
BB	- Pengawas Ujian Jalur Mandiri	10.0 OH	290,000	2,900,000	PNP
	<i>WR 1 - STADIUM GENERAL S1</i>			22,378,000	
	<u>Belanja Bahan</u>			8,078,000	
	(KPPN.066-Sorong)				
	- Snack Jamuan Tamu	50.0 OH	25,000	1,250,000	
521211	- Snack Kegiatan 1 Hari x 300 Orang	300.0 OH	15,000	4,500,000	PNP
	- Pembuatan Spanduk 2 Ukuran (2 x 6)	24.0 M2	70,000	1,680,000	
	- Pembuatan Undangan	50.0 EXP	10,000	500,000	
	- Jild Spiral 2 Rangkap	2.0 Jild	50,000	100,000	
	- Fotocopy Laporan 100 Lembar x 2 Rangkap	160.0 Lmbr	300	48,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u>			3,000,000	PNP
	(KPPN.066-Sorong)				
	- Anggota PPNPN	10.0 OK	300,000	3,000,000	
	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			2,800,000	
	(KPPN.066-Sorong)				
522151	- Narasumber 1 Orang Mendikbud	4.0 JPL	700,000	2,800,000	PNP
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u>			8,500,000	
	(KPPN.066-Sorong)				
	- TRANSPORTASI PESAWAT	1.0 PP	7,000,000	7,000,000	
	- AKOMODASI	2.0 OH	750,000	1,500,000	
524114	<i>WR 1 - SOSIALISASI JALUR MASUK MANDIRI</i>			23,389,000	PNP
	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u>			5,339,000	
	(KPPN.066-Sorong)				
	- Iklan Penerimaan Mandiri di Media Sosial	3.0 Kali	400,000	1,200,000	
	- Biaya Ijin Pemasangan Spanduk	10.0 Titik	150,000	1,500,000	
BC	- Pemasangan Baleho 50 balok	50.0 Bh	50,000	2,500,000	PNP
	- Bahan Pemasangan Baleho (paku, palu, dll)	1.0 Kali	139,000	139,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(025)

(04)

(888034)

Rp. 90,832,005,000

KEMENTERIAN AGAMA

Ditjen Pendidikan Islam

INSTITUT AGAMA ISLAM NEGERI SORONG

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u>			18,050,000	PNP
	(KPPN.066-Sorong)				
	- Snack Sosialisasi 6 Orang 20 Tempat	120.0 Ok	20,000	2,400,000	
	- Cetak Brosur Penerimaan Jalur Mandiri	1000.0 Exp	10,000	10,000,000	
	- Cetak Planplet Penerimaan Jalur Mandiri	50.0 Exp	15,000	750,000	
BD	- Cetak Spanduk dan Baleho	70.0 M2	70,000	4,900,000	PNP
	WR 1 - SOSIALISASI MAHASISWA BARU JALUR SPAN DAN UM PTKIN			122,060,000	
	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u>			28,800,000	
	(KPPN.066-Sorong)				
	- Pembelian Pulsa Data 2 Bulan untuk 30 Operator Sekolah	60.0 OB	100,000	6,000,000	
521119	- Iklan Penerimaan Mahasiswa Baru Jalur SPAN UM Surat Kabar 7 hari 2 kegiatan	14.0 Trbt	100,000	1,400,000	PNP
	- Iklan Penerimaan Mahasiswa Baru Jalur SPAN UM Radio 2 kegiatan	2.0 Trbt	500,000	1,000,000	
	- Iklan Penerimaan Mahasiswa Baru Jalur SPAN UM Televisi 2 kegiatan	2.0 Trbt	4,500,000	9,000,000	
	- Iklan Penerimaan Mahasiswa Baru Jalur UM Media Sosial (FB, IG, dan YouTube)	2.0 Kali	1,500,000	3,000,000	
	- Biaya Ijin Pemasangan Spanduk	10.0 Titik	150,000	1,500,000	
521211	- Pemasangan Baleho 40 balok	40.0 Bh	50,000	2,000,000	PNP
	- Pemasangan Spanduk 70 balok	70.0 Bh	50,000	3,500,000	
	- Bahan Pemasangan Baleho (paku, palu, dll) di 10 Lokasi	10.0 Kali	140,000	1,400,000	
	<u>Belanja Bahan</u>			30,500,000	
	(KPPN.066-Sorong)				
	- Snack Sosialisasi 6 Orang 30 Tempat	180.0 Ok	20,000	3,600,000	PNP
	- Cetak Brosur Penerimaan Jalur SPAN UM	1500.0 Exp	8,000	12,000,000	
	- Cetak Planplet Penerimaan Jalur SPAN UM	200.0 Exp	15,000	3,000,000	
	- Cetak Spanduk 20 buah SPAN UM	160.0 M2	70,000	11,200,000	
	- Standing banner	10.0 Bh	70,000	700,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u>			5,000,000	PNP
	(KPPN.066-Sorong)				
	- Sewa kendaraan angkutan bahan sosialisasi	10.0 Uh	500,000	5,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (888034) INSTITUT AGAMA ISLAM NEGERI SORONG
ALOKASI Rp. 90,832,005,000

Halaman : 51

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.066-Sorong)			57,760,000	PNP
	> Sosialisasi Ke Kabupaten Manokwari			8,160,000	
	- Tiket Pesawat Sorong ke Manokwari PP x 3 Orang	1.5 PP	1,500,000	2,250,000	
	- Penginapan 3 Orang x 3 Hari	4.5 OH	700,000	3,150,000	
	- Uang Harian 3 Orang x 3 Hari	4.5 OH	480,000	2,160,000	
	- Transport Lokal Bandara ke Hotel untuk 3 Orang x 2 Kali	3.0 OK	200,000	600,000	
	> Sosialisasi Ke Kabupaten Bintuni			11,370,000	
	- Penginapan 3 Orang x 5 Hari	7.5 OH	700,000	5,250,000	
	- Uang Harian 3 Orang x 6 Hari	9.0 OH	480,000	4,320,000	
	- Transport Lokal Bandara ke Hotel untuk 3 Orang x 2 Kali	3.0 OK	200,000	600,000	
	- Tiket Kapal Air ke Bintuni PP x 3 Orang	1.5 PP	800,000	1,200,000	
	> Sosialisasi Ke Kabupaten Raja Ampat			9,640,000	
	- Penginapan 4 Orang x 3 Hari	6.0 OH	700,000	4,200,000	
	- Uang Harian 4 Orang x 4 Hari	8.0 OH	480,000	3,840,000	
	- Transport Lokal Bandara ke Hotel untuk 4 Orang x 2 Kali	4.0 OK	200,000	800,000	
	- Tiket Kapal Air ke Raja Ampat PP x 4 Orang	2.0 PP	400,000	800,000	
	> Sosialisasi Ke Kabupaten Fak-Fak			13,920,000	
	- Tiket Pesawat Sorong ke Fak-Fak PP x 3 Orang	1.5 PP	2,500,000	3,750,000	
	- Penginapan 3 Orang x 5 Hari	7.5 OH	700,000	5,250,000	
	- Uang Harian 3 Orang x 6 Hari	9.0 OH	480,000	4,320,000	
	- Transport Lokal Bandara ke Hotel untuk 3 Orang x 2 Kali	3.0 OK	200,000	600,000	
	> Sosialisasi Ke Kabupaten Kaimana			14,670,000	
	- Tiket Pesawat Sorong ke Kaimana PP x 3 Orang	1.5 PP	3,000,000	4,500,000	
	- Penginapan 3 Orang x 5 Hari	7.5 OH	700,000	5,250,000	
	- Uang Harian 3 Orang x 6 Hari	9.0 OH	480,000	4,320,000	
	- Transport Lokal Bandara ke Hotel untuk 3 Orang x 2 Kali	3.0 OK	200,000	600,000	
BE	UPT BAHASA - BANTUAN PEMBIAYAAN MAHASISWA ASING			18,000,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.066-Sorong)			18,000,000	PNP
	- Honorarium Pengajar/Pelatihan BIPA dari luar Satker selama 3 bulan x 2 pertemuan x 3 OJP	18.0 OJP	1,000,000	18,000,000	
EA	FATAR - VAKASI FAKULTAS TARBIYAH			33,110,000	PNP
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.066-Sorong)			33,110,000	
	- Vakasi Pembuat Soal (38 MK X 2 Semester)	74.0 MK	250,000	18,500,000	
	- Vakasi Pemeriksa Soal untuk 2 Semester	1461.0 MHS	10,000	14,610,000	
FA	FSD - VAKASI FAKULTAS SYARIAH DAN DAKWAH			32,600,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (888034) INSTITUT AGAMA ISLAM NEGERI SORONG
ALOKASI Rp. 90,832,005,000

Halaman : 52

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.066-Sorong)			32,600,000	PNP
	- Vakasi Pemeriksa Soal untuk 2 Semester	1635.0 MHS	10,000	16,350,000	
	- Vakasi Pembuat Soal (64 MK x 2 Semester)	65.0 MK	250,000	16,250,000	
GA	PASCA - VAKASI PASCASARJANA			2,020,000	PNP
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.066-Sorong)			2,020,000	
	- Vakasi Pembuat Soal 2 Orang Dosen LB	2.0 MK	260,000	520,000	
	- Vakasi Pemeriksa Soal 2 Orang X 50 orang Mahasiswa	100.0 MHS	15,000	1,500,000	PNP
GB	PASCA - PENERIMAAN MAHASISWA BARU PASCASARJANA			18,034,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.066-Sorong)			534,000	
	- Jild Spiral 2 Rangkap	2.0 Jild	50,000	100,000	PNP
	- Fotocopy Laporan 100 Lembar x 2 Rangkap	200.0 Lmbr	300	60,000	
	- Dokuemtasi	20.0 Lmbr	5,000	100,000	
	- Air Mineral 600 ml	2.0 Krtn	60,000	120,000	PNP
	- Kertas F4	2.0 RIM	77,000	154,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.066-Sorong)			2,500,000	
	- Honor Penguji Lisan 50 Mahasiswa x 2 Penguji	100.0 OK	25,000	2,500,000	PNP
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.066-Sorong)			15,000,000	
	- Jas Almamater	50.0 Pcs	300,000	15,000,000	
GC	PASCA - STUDIUM GENERAL S2			17,210,000	PNP
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.066-Sorong)			5,610,000	
	- Jild Spiral 2 Rangkap	2.0 Jild	50,000	100,000	
	- Fotocopy Laporan 100 Lembar x 2 Rangkap	200.0 Lmbr	300	60,000	PNP
	- Dokuemtasi	20.0 Lmbr	5,000	100,000	
	- Snack Kegiatan 1 Hari x 104 Orang	104.0 Ok	25,000	2,600,000	
	- Kertas A4	1.0 Rim	70,000	70,000	PNP
	- Pembuatan Spanduk 2 Ukuran (2 x 6)	24.0 M2	70,000	1,680,000	
	- Pembuatan Undangan	100.0 EXP	10,000	1,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.066-Sorong)			2,700,000	PNP
	- Narasumber 1 Orang Direktur Pascasarjana UIN Jakarta	3.0 JPL	900,000	2,700,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (888034) INSTITUT AGAMA ISLAM NEGERI SORONG
ALOKASI Rp. 90,832,005,000

Halaman : 53

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.066-Sorong)			8,900,000	PNP
	- Transportasi Pesawat Sorong - Jakarta	1.0 PP	8,000,000	8,000,000	
	- Penginapan	1.0 OH	900,000	900,000	
GD	PASCA - MATRIKULASI PASCASARJANA			6,072,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.066-Sorong)			672,000	PNP
	- Jild Spiral 2 Rangkap	2.0 Jild	50,000	100,000	
	- Fotocopy Laporan 50 Lembar x 2 Rangkap	100.0 Lmbr	300	30,000	
	- Kertas A4	2.0 Rim	70,000	140,000	
	- Kertas F4	2.0 Rim	76,000	152,000	
	- Dokumntasi	20.0 Lmbr	5,000	100,000	
	- Air Mineral Gelas	2.0 Krtn	25,000	50,000	
	- Tinta Epson Hitam	1.0 Botol	100,000	100,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.066-Sorong)			5,400,000	PNP
	- Narasumber PTKIN	6.0 OJ	900,000	5,400,000	
HA	KULIAH KERJA NYATA ANGKATAN 2021			132,635,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.066-Sorong)			37,955,000	PNP
	- Jild Spiral 2 Rangkap	2.0 Jild	50,000	100,000	
	- Fotocopy Laporan 50 Lembar x 2 Rangkap	100.0 Lmbr	300	30,000	
	- Dokumntasi	20.0 Lmbr	5,000	100,000	
	- Snack Kegiatan 2 Hari x 244 Orang Angakatan 2020	488.0 OK	25,000	12,200,000	
	- Pembuatan Spanduk Ukuran (1,5 x 5) Pembekalan	7.5 M2	70,000	525,000	
	- Pembuatan Spanduk Posko 20 Tempat Ukuran 3 x 1	60.0 M2	70,000	4,200,000	
	- Buku Panduan KKN	244.0 Exp	75,000	18,300,000	
	- ID Card Mahasiswadan Panitia KKN	250.0 Buah	10,000	2,500,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.066-Sorong)			15,000,000	PNP
	- pendamping posko	20.0 OK	750,000	15,000,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.066-Sorong)			64,680,000	PNP
	- Pengadaan Baju Kaos dan Topi KKN	244.0 PC	120,000	29,280,000	
	- Perlengkapan KKN 10 Posko	10.0 Posko	3,000,000	30,000,000	
	- Bendera Merah Putih	18.0 Buah	300,000	5,400,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.066-Sorong)			15,000,000	PNP
	- Transporasi Kegiatan KKNT	75.0 OK	200,000	15,000,000	
HB	PRESENTASI HASIL KKN MAHASISWA			8,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (888034) INSTITUT AGAMA ISLAM NEGERI SORONG
ALOKASI Rp. 90,832,005,000

Halaman : 54

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.066-Sorong)			8,000,000	PNP
	- Jild Spiral 2 Rangkap	2.0 Jild	50,000	100,000	
	- Fotocopy Laporan 100 Lembar x 2 Rangkap	200.0 Lmbr	300	60,000	
	- Dokuemtasi	20.0 Lmbr	5,000	100,000	
	- Snack Kegiatan 5 Hari x 10 Kelompok	244.0 OK	20,000	4,880,000	
	- Sertifikat Kegiatan	244.0 Buah	10,000	2,440,000	
	- Pembuatan Spanduk Ukuran 1,5 x 4	6.0 M2	70,000	420,000	
2132.CAA	<u>Sarana Bidang Pendidikan</u> [Base Line]	1.0 Paket, Unit, m2		210,000,000	U
2132.CAA.002	Lokasi : KOTA SORONG <u>Sarana PTKIN PNB/BLU</u>	1.0 Paket		210,000,000	
051	<u>Peralatan Penunjang Pendidikan (PNBP)</u>			210,000,000	
AA	<u>Pengadaan Peralatan Penunjang Pendidikan</u>			210,000,000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.066-Sorong)			210,000,000	PNP
	- Stereo Headset H110 3.5 mm Dual Plug Microphone untuk 65 Unit	1.0 Paket	33,034,000	33,034,000	
	- Laptop	7.0 Unit	14,099,000	98,693,000	
	- Alat Therapy Kesehatan	1.0 Unit	20,000,000	20,000,000	
	- Printer	7.0 Unit	3,000,000	21,000,000	
	- Mesin Potong Rumput	2.0 Unit	2,835,000	5,670,000	
	- AC 1 PK	7.0 Unit	4,140,000	28,980,000	
	- RBD25-G 5HPacQD2HPnD Mikrotik	1.0 Unit	2,623,000	2,623,000	
2132.QEJ	<u>Bantuan Pendidikan Tinggi</u> [Base Line]	850.0 Orang		9,240,000,000	U
2132.QEJ.007	Lokasi : KOTA SORONG <u>Mahasiswa PTKI Penerima KIP Kuliah</u>	850.0 Orang		9,240,000,000	
004	<u>Dukungan Operasional Penyelenggaraan Pendidikan</u>			9,240,000,000	
A	<u>KIP Kuliah On Going 2021</u>			660,000,000	
574111	<u>Belanja Bantuan Sosial Untuk Perlindungan Sosial Dalam Bentuk Uang</u> (KPPN.066-Sorong)			660,000,000	RM
	- PIP ANGKATAN 2021	100.0 Orang	6,600,000	660,000,000	
B	<u>KIP Kuliah On Going 2022</u>			1,650,000,000	RM
574111	<u>Belanja Bantuan Sosial Untuk Perlindungan Sosial Dalam Bentuk Uang</u> (KPPN.066-Sorong)			1,650,000,000	
	- PIP ANGKATAN 2022	125.0 Orang	13,200,000	1,650,000,000	RM
C	<u>KIP Kuliah On Going 2023</u>			2,970,000,000	
574111	<u>Belanja Bantuan Sosial Untuk Perlindungan Sosial Dalam Bentuk Uang</u> (KPPN.066-Sorong)			2,970,000,000	RM
	- PIP ANGKATAN 2023	225.0 Orang	13,200,000	2,970,000,000	
D	<u>KIP Kuliah On Going 2024</u>			2,640,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (888034) INSTITUT AGAMA ISLAM NEGERI SORONG
ALOKASI Rp. 90,832,005,000

Halaman : 55

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
574111	Belanja Bantuan Sosial Untuk Perlindungan Sosial Dalam Bentuk Uang (KPPN.066-Sorong)			2,640,000,000	RM
E	- PIP ANGKATAN 2024	200.0 Orang	13,200,000	2,640,000,000	
	KIP Kuliah Rekrutmen Baru 2025			1,320,000,000	
574111	Belanja Bantuan Sosial Untuk Perlindungan Sosial Dalam Bentuk Uang (KPPN.066-Sorong)			1,320,000,000	RM
	- PIP ANGKATAN 2025	200.0 Orang	6,600,000	1,320,000,000	
2132.RBJ	Prasarana Bidang Pendidikan Tinggi[Base Line]	1.0 unit		57,545,000,000	

	Lokasi : KOTA SORONG				
2132.RBJ.002	Pembangunan Gedung Pendidikan Tinggi Melalui SBSN	1.0 unit		57,545,000,000	
051	Pembangunan Gedung Pendidikan Melalui SBSN			57,545,000,000	U
AA	PEMBANGUNAN GEDUNG PENDIDIKAN TERPADU			57,545,000,000	
532111	Belanja Modal Peralatan dan Mesin (KPPN.066-Sorong / Reg. S0250425)			3,002,226,000	A SBSN
	- PENGADAAN PERALATAN PENUNJANG GEDUNG	1.0 PAKET	3,002,226,000	3,002,226,000	RK
533111	Belanja Modal Gedung dan Bangunan (KPPN.066-Sorong / Reg. S0250425)			54,542,774,000	A SBSN
	- BIAYA KONSTRUKSI FISIK	1.0 PAKET	48,277,606,000	48,277,606,000	RK
	- BIAYA PENGAWASAN KONSTRUKSI	1.0 PAKET	2,112,000,000	2,112,000,000	RK
	- BIAYA PERENCANAAN KONSTRUKSI	1.0 PAKET	3,572,323,000	3,572,323,000	RK
	- BIAYA PENGELOLAAN KEGIATAN	1.0 PAKET	580,845,000	580,845,000	RK
025.04.WA	Program Dukungan Manajemen			17,412,000,000	
2135	Dukungan Manajemen Pendidikan dan Pelayanan Tugas Teknis Lainnya Pendidikan Islam			17,412,000,000	
2135.EBA	Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line]	1.0 Layanan, Laporan, Dokumen, Rekomendasi, Unit		17,412,000,000	

	Lokasi : KOTA SORONG				
2135.EBA.994	Layanan Perkantoran	1.0 Layanan		17,412,000,000	
001	Gaji dan Tunjangan			10,712,000,000	U
A	Pembayaran Gaji dan Tunjangan			8,837,181,000	
511111	Belanja Gaji Pokok PNS (KPPN.066-Sorong)			1,374,367,000	RM
	- Belanja Gaji Pokok PNS	1.0 Thn	873,470,000	873,470,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (13)	1.0 Bln	250,089,600	250,089,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (14)	1.0 Bln	250,808,900	250,808,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (888034) INSTITUT AGAMA ISLAM NEGERI SORONG
ALOKASI Rp. 90,832,005,000

Halaman : 56

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511119	<u>Belanja Pembulatan Gaji PNS</u> (KPPN.066-Sorong)			63,000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	12.0 Bln	4,500	54,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (13)	1.0 Bln	4,000	4,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (14)	1.0 Bln	5,000	5,000	
511121	<u>Belanja Tunj. Suami/Istri PNS</u> (KPPN.066-Sorong)			331,982,000	RM
	- Belanja Tunjangan Suamilistri	12.0 Bln	23,713,000	284,556,000	
	- Belanja Tunjangan Suamilistri (13)	1.0 Bln	23,713,000	23,713,000	
	- Belanja Tunjangan Suamiistri (14)	1.0 Bln	23,713,000	23,713,000	
511122	<u>Belanja Tunj. Anak PNS</u> (KPPN.066-Sorong)			88,130,000	RM
	- Belanja Tunjangan Anak PNS	12.0 Bln	6,295,000	75,540,000	
	- Belanja Tunjangan Anak PNS (13)	1.0 Bln	6,295,000	6,295,000	
	- Belanja Tunjangan Anak PNS (14)	1.0 Bln	6,295,000	6,295,000	
511123	<u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u> (KPPN.066-Sorong)			70,700,000	RM
	- Belanja Tunjangan Struktural Kepala Biro	12.0 Bln	3,250,000	39,000,000	
	- Belanja Tunjangan Struktural Kepala Bagian	12.0 Bln	1,260,000	15,120,000	
	- Belanja Tunjangan Struktural Tata Usaha	12.0 Bln	540,000	6,480,000	
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS (13)	1.0 Bln	5,050,000	5,050,000	
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS (14)	1.0 Bln	5,050,000	5,050,000	
511124	<u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u> (KPPN.066-Sorong)			522,552,000	RM
	- Belanja Tunjangan Fungsional Rektor	12.0 Bln	5,050,000	60,600,000	
	- Belanja Tunjangan Fungsional Lektor Kepala sebagai Wakil Rektor	12.0 Bln	4,050,000	48,600,000	
	- Belanja Tunjangan Fungsional Lektor Kepala sebagai Dekan	12.0 Bln	4,050,000	48,600,000	
	- Belanja Tunjangan Fungsional Lektor sebagai Wakil Dekan	12.0 Bln	2,675,000	32,100,000	
	- Belanja Tunjangan Fungsional Lektor (21 Orang)	252.0 Bln	700,000	176,400,000	
	- Belanja Tunjangan Fungsional Lektor Kepala	12.0 Bln	900,000	10,800,000	
	- Belanja Tunjangan Fungsional Asisten Ahli	12.0 Bln	375,000	4,500,000	
	- Belanja Tunjangan JFT Analis SDM Aparatur Ahli Muda	12.0 Bln	918,000	11,016,000	
	- Belanja Tunjangan JFT Perencana Ahli Muda	12.0 Bln	1,100,000	13,200,000	
	- Belanja Tunjangan JFT Perencana Ahli Pertama	12.0 Bln	540,000	6,480,000	
	- Belanja Tunjangan JFT Pengembangan Teknologi Pembelajaran Ahli Muda	12.0 Bln	1,100,000	13,200,000	
	- Belanja Tunjangan JFT Pranata Komputer Ahli Pertama	12.0 Bln	540,000	6,480,000	
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS (13)	1.0 Bln	45,288,000	45,288,000	
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS (14)	1.0 Bln	45,288,000	45,288,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (888034) INSTITUT AGAMA ISLAM NEGERI SORONG
ALOKASI Rp. 90,832,005,000

Halaman : 57

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.066-Sorong) - Belanja Tunjangan PPh PNS - Belanja Tunjangan PPh PNS (13) - Belanja Tunjangan PPh PNS (14)	12.0 Bln 1.0 Bln 1.0 Bln	1,800,000 19,853,000 19,853,000	61,306,000 21,600,000 19,853,000 19,853,000	RM
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.066-Sorong) - Belanja Tunjangan Beras PNS	12.0 Bln	17,309,000	207,708,000 207,708,000	RM
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.066-Sorong) - Belanja Uang Makan PNS Golongan II (1 Orang x 12 Bln x 20 Hari) - Belanja Uang Makan PNS Golongan IV (12 Orang x 12 Bln x 20 Hari) - Belanja Uang Makan PNS Golongan III (61 Orang x 12 Bln x 20 Hari)	240.0 OH 2880.0 OH 14640.0 OH	35,000 41,000 37,000	668,160,000 8,400,000 118,080,000 541,680,000	RM
511138	<u>Belanja Tunjangan Khusus Papua PNS</u> (KPPN.066-Sorong) - Belanja Tunjangan Khusus Papua PNS Gol II/c (1 Orang) - Belanja Tunjangan Khusus Papua PNS Gol III/a (4 Orang) - Belanja Tunjangan Khusus Papua PNS Gol III/b (18 Orang) - Belanja Tunjangan Khusus Papua PNS Gol III/c (18 Orang) - Belanja Tunjangan Khusus Papua PNS Gol III/d (31 Orang) - Belanja Tunjangan Khusus Papua PNS Gol IV/a (7 Orang) - Belanja Tunjangan Khusus Papua PNS Gol IV/b (4 Orang) - Belanja Tunjangan Khusus Papua PNS Gol IV/c (1 Orang)	12.0 Bln 48.0 Bln 216.0 Bln 216.0 Bln 372.0 Bln 84.0 Bln 48.0 Bln 12.0 Bln	350,000 425,000 450,000 475,000 500,000 525,000 550,000 575,000	487,800,000 4,200,000 20,400,000 97,200,000 102,600,000 186,000,000 44,100,000 26,400,000 6,900,000	RM
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.066-Sorong) - Belanja Tunjangan Umum PNS - Belanja Tunjangan Umum PNS (13) - Belanja Tunjangan Umum PNS (14)	12.0 Bln 1.0 Bln 1.0 Bln	5,360,000 5,360,000 5,360,000	75,040,000 64,320,000 5,360,000 5,360,000	RM
511611	<u>Belanja Gaji Pokok PPPK</u> (KPPN.066-Sorong) - Gaji Pokok PPPK - Gaji Pokok PPPK (13) - Gaji Pokok PPPK (14)	1.0 Thn 1.0 Bln 1.0 Bln	221,736,000 36,324,000 36,324,000	294,384,000 221,736,000 36,324,000 36,324,000	RM
511619	<u>Belanja Pembulatan Gaji PPPK</u> (KPPN.066-Sorong) - Pembulatan Gaji PPPK - Pembulatan Gaji PPPK (13) - Pembulatan Gaji PPPK (14)	12.0 Bln 1.0 Bln 1.0 Bln	500 1,000 1,000	8,000 6,000 1,000 1,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (888034) INSTITUT AGAMA ISLAM NEGERI SORONG
ALOKASI Rp. 90,832,005,000

Halaman : 58

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511621	<u>Belanja Tunjangan Suami/Istri PPPK</u> (KPPN.066-Sorong) - Belanja Tunjangan Suami/Istri PPPK - Belanja Tunjangan Suami/Istri PPPK (13) - Belanja Tunjangan Suami/Istri PPPK (14)	12.0 Bln 1.0 Bln 1.0 Bln	3,311,000 3,311,000 3,311,000	46,354,000 39,732,000 3,311,000 3,311,000	RM
511622	<u>Belanja Tunjangan Anak PPPK</u> (KPPN.066-Sorong) - Belanja Tunjangan Anak PPPK - Belanja Tunjangan Anak PPPK (13) - Belanja Tunjangan Anak PPPK (14)	12.0 Bln 1.0 Bln 1.0 Bln	900,000 900,000 900,000	12,600,000 10,800,000 900,000 900,000	RM
511624	<u>Belanja Tunjangan Fungsional PPPK</u> (KPPN.066-Sorong) - Tunjangan Fungsional Asisten Ahli untuk 8 Orang x 12 Bulan - Tunjangan Fungsional Humas Pertama untuk 1 Orang x 12 Bulan - Tunjangan Fungsional Pustakawan Pertama untuk 2 Orang x 12 Bulan - Tunjangan Fungsional Arsiparis Pertama untuk 2 Orang x 12 Bulan - Tunjangan Fungsional Perencana Ahli Pertama untuk 1 Orang x 12 Bulan - Tunjangan Fungsional Analis Kebijakan Ahli Pertama untuk 1 Orang x 12 Bulan - Tunjangan Fungsional PPPK (13) - Tunjangan Fungsional PPPK (14)	96.0 Bln 12.0 Bln 24.0 Bln 24.0 Bln 12.0 Bln 12.0 Bln 1.0 Bln 1.0 Bln	375,000 540,000 520,000 520,000 540,000 540,000 6,700,000 6,700,000	93,800,000 36,000,000 6,480,000 12,480,000 12,480,000 6,480,000 6,480,000 6,700,000 6,700,000	RM
511625	<u>Belanja Tunjangan Beras PPPK</u> (KPPN.066-Sorong) - Tunjangan Beras PPPK - Tunjangan Beras PPPK (13) - Tunjangan Beras PPPK (14)	12.0 Bln 1.0 Bln 1.0 Bln	2,028,000 2,028,000 2,028,000	28,392,000 24,336,000 2,028,000 2,028,000	RM
511628	<u>Belanja Uang Makan PPPK</u> (KPPN.066-Sorong) - Belanja Uang Makan PPPK untuk 15 Org x 20 Hari x 12 Bulan 13 Org x 20 Hari x 10 Bulan	6200.0 OH	37,000	229,400,000 229,400,000	RM
511632	<u>Belanja Tunjangan Khusus Papua PPPK</u> (KPPN.066-Sorong) - Tunjangan Khusus Papua PPPK Gol IX untuk 7 Orang x 12 Bulan - Tunjangan Khusus Papua PPPK Gol X untuk 8 Orang x 12 Bulan	84.0 Bln 96.0 Bln	425,000 450,000	78,900,000 35,700,000 43,200,000	RM
511633	<u>Belanja Tunjangan Umum PPPK</u> (KPPN.066-Sorong) - Belanja Tunjangan Umum untuk PPPK 4 Orang x 7 Bulan	28.0 Bln	185,000	5,180,000 5,180,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (888034) INSTITUT AGAMA ISLAM NEGERI SORONG
ALOKASI Rp. 90,832,005,000

Halaman : 59

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
512211	<u>Belanja Uang Lembur</u> (KPPN.066-Sorong)			117,099,000	RM
	- Uang Makan Lembur Gol II	48.0 OH	35,000	1,680,000	
	- Uang Lembur Gol II	96.0 OJ	24,000	2,304,000	
	- Uang Makan Lembur Gol III	1123.0 OH	37,000	41,551,000	
	- Uang Lembur Gol III	2179.0 OJ	30,000	65,370,000	
	- Uang Makan Lembur Gol IV	58.0 OH	41,000	2,378,000	
	- Uang Lembur Gol IV	106.0 OJ	36,000	3,816,000	
512212	<u>Belanja Uang Lembur PPPK</u> (KPPN.066-Sorong)			39,258,000	RM
	- Uang Makan Lembur Gol IX	444.0 OH	37,000	16,428,000	
	- Uang Lembur Gol IX	761.0 OJ	30,000	22,830,000	
512411	<u>Belanja Pegawai (Tunjangan Khusus/Kegiatan/Kinerja)</u> (KPPN.066-Sorong)			3,195,358,000	RM
	- Tunjangan Kinerja Pegawai Grade 6 (1 Orang)	12.0 Bln	2,702,000	32,424,000	
	- Tunjangan Kinerja Pegawai Grade 7 (12 Orang)	144.0 Bln	2,928,000	421,632,000	
	- Tunjangan Kinerja Pegawai Grade 9 (1 Orang)	12.0 Bln	3,781,000	45,372,000	
	- Tunjangan Kinerja Pegawai Grade 10 (3 Orang)	36.0 Bln	4,551,000	163,836,000	
	- Tunjangan Kinerja Pegawai Grade 8 (5 Orang)	60.0 Bln	3,319,000	199,140,000	
	- Tunjangan Kinerja Pegawai Grade 11 (1 Orang)	12.0 Bln	5,183,000	62,196,000	
	- Tunjangan Kinerja Pegawai Grade 14 (1 Orang)	12.0 Bln	11,670,000	140,040,000	
	- Tunjangan Kinerja Dosen Grade 13 (9 Orang x Rp. 8.562.000) 50%	108.0 Bln	4,281,000	462,348,000	
	- Tunjangan Kinerja Dosen Grade 11 (37 Orang x Rp. 5.183.000) 50%	444.0 Bln	2,591,500	1,150,626,000	
	- Tunjangan Kinerja Dosen Grade 9 (4 Orang x Rp. 3.781.000) 50%	48.0 Bln	1,890,500	90,744,000	
	- Tunjangan Kinerja Dosen Grade PNS (13)	1.0 Bln	213,500,000	213,500,000	
	- Tunjangan Kinerja Dosen PNS (14)	1.0 Bln	213,500,000	213,500,000	
512414	<u>Belanja Pegawai Tunjangan Khusus/Kegiatan/Kinerja PPPK</u> (KPPN.066-Sorong)			808,640,000	RM
	- Tunjangan Kinerja PPPK Grade 5 (1 Orang)	10.0 Bln	2,493,000	24,930,000	
	- Tunjangan Kinerja PPPK Grade 7 (3 Orang)	10.0 Bln	8,784,000	87,840,000	
	- Tunjangan Kinerja PPPK Grade 8 (13 Orang)	1.0 Thn	477,936,000	477,936,000	
	- Tunjangan Kinerja PPPK Grade 9 (Sudah Serdos 6 org)	1.0 Thn	30,933,000	30,933,000	
	- Tunjangan Kinerja PPPK Grade 9 (3.781.000 / 50%)	1.0 Thn	124,773,000	124,773,000	
	- Tunjangan Kinerja PPPK (13)	1.0 Bln	31,114,000	31,114,000	
	- Tunjangan Kinerja PPPK (14)	1.0 Bln	31,114,000	31,114,000	
B	<i>Pembayaran Tunjangan Profesi Dosen 42 Orang</i>			1,874,819,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (888034) INSTITUT AGAMA ISLAM NEGERI SORONG
ALOKASI Rp. 90,832,005,000

Halaman : 60

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511153	<u>Belanja Tunjangan Profesi Dosen</u> (KPPN.066-Sorong)			1,601,014,000	RM
	- Belanja Tunjangan Profesi Dosen 42 Orang	12.0 Bln	114,358,200	1,372,298,000	
	- Belanja Tunjangan Profesi Dosen (13)	1.0 Bln	114,358,200	114,358,000	
	- Belanja Tunjangan Profesi Dosen (14)	1.0 Bln	114,358,200	114,358,000	
511521	<u>Belanja Tunjangan Tenaga Pendidik Non PNS</u> (KPPN.066-Sorong)			273,805,000	RM
	- Belanja Tunjangan Tenaga Pendidik PPPK 6 Orang	1.0 Thn	233,737,000	233,737,000	
	- Belanja Tunjangan Tenaga Pendidik PPPK 6 Orang (13)	1.0 Bln	20,034,600	20,034,000	
	- Belanja Tunjangan Tenaga Pendidik PPPK 6 Orang (14)	1.0 Bln	20,034,600	20,034,000	
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			6,700,000,000	U
A	PENYELENGGARAAN KEPERLUAN PERKANTORAN			1,916,930,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.066-Sorong)			1,012,347,000	A RM
	- Pembayaran Gaji Tenaga Pramubakti	80.0 OB	1,000,000	80,000,000	
	- Pembayaran Gaji Tenaga Cleaning Service	64.0 OB	1,000,000	64,000,000	
	- Pembayaran Gaji Tenaga Security	87.0 OB	1,000,000	87,000,000	
	- Pembayaran Gaji Tenaga Driver	13.0 OB	1,000,000	13,000,000	
	- Pembayaran Gaji THR Tenaga PPNP (Pramubakti, Cleaning Service, Driver, dan Security)	46.0 OB	1,000,000	46,000,000	
	- Biaya Jasa Internet	12.0 Bln	48,412,250	580,947,000	
	- Biaya Pemanjangan Domain Web	12.0 Bln	500,000	6,000,000	*
	- Biaya Perpanjangan Domain Repository Perpustakaan	12.0 Bln	500,000	6,000,000	*
	- E - Planning	1.0 Pkt	38,000,000	38,000,000	*
	- Jamuan Tamu Pimpinan	1560.0 Ok	50,000	78,000,000	
	- Biaya Peliputan	2.0 Trbt	4,000,000	8,000,000	*
	- Biaya Langganan Koran 3 koran	36.0 Bln	150,000	5,400,000	*
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.066-Sorong)			122,198,000	A RM
	- Kuasa Pengguna Anggaran Nilai pagu dana di atas Rp25 miliar s.d. Rp50 miliar	12.0 OB	2,052,000	24,624,000	
	- Pejabat Pembuat Komitmen Nilai pagu dana di atas Rp25 miliar s.d. Rp50 miliar	12.0 OB	1,990,000	23,880,000	
	- Pejabat PPSPM Nilai pagu dana di atas Rp25 miliar s.d. Rp50 miliar	12.0 OB	920,000	11,040,000	
	- Bendahara Pengeluaran Nilai pagu dana di atas Rp25 miliar s.d. Rp50 miliar	12.0 OB	800,000	9,600,000	
	- Staf Pengelola Keuangan untuk 2 Orang	24.0 OB	800,000	19,200,000	
	- PPABP untuk 1 Orang	12.0 OB	800,000	9,600,000	
	- Atasan Langsung Bendahara Penerimaan Nilai pagu dana di atas Rp2,5 miliar s.d. Rp5 miliar	12.0 OB	642,000	7,704,000	
	- Bendahara Penerimaan Nilai pagu dana di atas Rp2,5 miliar s.d. Rp5 miliar	12.0 OB	530,000	6,360,000	
	- Honor PPABP pagu di atas Rp25 miliar s.d. Rp50 miliar	11.0 OB	490,000	5,390,000	*
	- Anggota Pengelola PNPB Nilai pagu dana di atas Rp2,5 miliar s.d. Rp5 miliar	12.0 OB	400,000	4,800,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (888034) INSTITUT AGAMA ISLAM NEGERI SORONG
ALOKASI Rp. 90,832,005,000

Halaman : 61

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.066-Sorong)			782,385,000	A
	- Blanko Ijazah (S1 dan S2)	500.0 Exp	113,500	56,750,000	
	- Blanko Transkip Nilai (S1 dan S2)	500.0 Exp	104,082	52,041,000	
	- Pembuatan Plakat	12.0 Bln	3,200,000	38,400,000	*
	- Pembuatan Map Ukuran F4	12.0 Bln	800,000	9,600,000	*
	- Pembuatan Amplop Besar dan Kecil	12.0 Bln	800,000	9,600,000	*
	- Pembuatan Kalender Gantung dan Meja	12.0 Bln	1,000,000	12,000,000	*
	- Kerumahtanggaan	12.0 Bln	35,573,750	426,885,000	
	- Biaya Keperluan Sehari-hari perkantoran	100.0 OT	1,771,090	177,109,000	
B	<u>KORDINASI KONSULTASI DUKUNGAN MANAJEMEN PENDIDIKAN ISLAM</u>			145,540,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.066-Sorong)			145,540,000	A
	- Transportasi Pesawat 10 kali	10.0 PP	8,000,000	80,000,000	*
	- Uang Harian (10 x 5 Hari)	50.0 OH	530,000	26,500,000	*
	- Penginapan (10 Org x 4 Hari)	40.0 OH	730,000	29,200,000	*
	- Transportasi Rumah Ke Bandara	20.0 OK	236,000	4,720,000	*
	- Transportasi Bandara ke Tempat Kegiatan	20.0 OK	256,000	5,120,000	*
C	<u>PEMELIHARAAN GEDUNG DAN BANGUNAN</u>			2,733,326,000	
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.066-Sorong)			2,733,326,000	A
	- Rumah Negara Golongan II Tipe B Permanen	109.0 M2	450,000	49,050,000	*
	- Bangunan Parkir Terbuka Permanen	234.0 M2	19,000	4,446,000	*
	- Asrama Permanen 1 Unit	1563.0 M2	640,000	1,000,320,000	
	- Bangunan Gedung Kantor Permanen 5 Unit	1155.0 M2	100,000	115,500,000	
	- Bangunan Gedung Laboratorium Permanen 1 Unit	1977.0 M2	350,000	691,950,000	*
	- Bangunan Gedung Pertemuan Permanen 1 Unit	1111.0 M2	300,000	333,300,000	*
	- Bangunan Gedung Tempat Pertemuan Lainnya 1 Unit	241.0 M2	350,000	84,350,000	
	- Pemeliharaan Gedung Pendidikan Permanen (Fakultas Syariah dan Dakwah)	731.0 M2	400,000	292,400,000	*
	- Pemeliharaan Gedung Pendidikan Permanen (Gedung Dosen)	500.0 M2	201,620	100,810,000	*
	- Pemeliharaan Gedung Pendidikan Permanen (Fakultas Tarbiyah)	60.0 M2	300,000	18,000,000	*
	- Pemeliharaan Gedung Pendidikan Permanen (Gedung Pascasarjana)	108.0 M2	400,000	43,200,000	*
D	<u>PEMELIHARAAN PERALATAN MESIN</u>			644,330,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (888034) INSTITUT AGAMA ISLAM NEGERI SORONG
ALOKASI Rp. 90,832,005,000

Halaman : 62

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.066-Sorong)			641,130,000	A
	- Biaya Pemeliharaan Kendaraan Roda 6	1.0 UT	37,160,000	37,160,000	
	- Biaya Pemeliharaan Kendaraan Roda 4 Eselon 2	1.0 UT	42,600,000	42,600,000	
	- Biaya Pemeliharaan Kendaraan Roda 4	6.0 UT	24,567,000	147,402,000	
	- Biaya Pemeliharaan Kendaraan Roda 2	14.0 UT	5,240,000	73,360,000	
	- Biaya Pemeliharaan Inventaris Kantor	96.0 PegT	80,000	7,680,000	
	- Biaya Pemeliharaan Printer	70.0 UT	690,000	48,300,000	*
	- Biaya Pemeliharaan Laptop	50.0 UT	730,000	36,500,000	
	- Biaya Pemeliharaan Mesin Fotocopy	7.0 UT	690,000	4,830,000	*
	- Biaya Pemeliharaan P.C Unit	176.0 UT	730,000	128,480,000	*
	- Biaya Pemeliharaan AC Split	175.0 UT	610,000	106,750,000	*
	- Biaya Pemeliharaan Genset 275 KVA	1.0 UT	8,068,000	8,068,000	*
523123	<u>Belanja Barang Persediaan Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.066-Sorong)			3,200,000	A
	- Belanja Barang Persediaan Peralatan dan Mesin Kendaraan Dinas	1.0 Bln	3,200,000	3,200,000	*
E	LANGANAN DAYA DAN JASA			470,154,000	
521114	<u>Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat</u> (KPPN.066-Sorong)			2,154,000	A
	- Biaya Pengiriman Surat Dinas Pos	12.0 Bln	179,500	2,154,000	*
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.066-Sorong)			468,000,000	
	- Biaya Langganan Listrik Kantor	12.0 Bln	39,000,000	468,000,000	
F	SEWA KENDARAAN DAN RUMAH PEJABAT STRUKTURAL			511,000,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.066-Sorong)			511,000,000	A
	- Sewa Kendaraan Operasional untuk 1 Unit x 2 Bulan	2.0 Bln	5,600,000	11,200,000	
	- Sewa Rumah Pejabat Struktural	12.0 Bln	1,650,000	19,800,000	*
	- Biaya Sewa Mobil Operasional Wakil Rektor 1	12.0 Bln	8,000,000	96,000,000	*
	- Biaya Sewa Mobil Operasional Wakil Rektor 2	12.0 Bln	8,000,000	96,000,000	*
	- Biaya Sewa Mobil Operasional Dekan Fakultas	24.0 Bln	8,000,000	192,000,000	*
	- Biaya Sewa Mobil Operasional Direktur Pascasarjana	12.0 Bln	8,000,000	96,000,000	*
G	PEMELIHARAAN JARINGAN			108,000,000	
523133	<u>Belanja Pemeliharaan Jaringan</u> (KPPN.066-Sorong)			108,000,000	A
	- Pemeliharaan Jaringan	12.0 Bln	9,000,000	108,000,000	*
J	Honor Pengelola SAI			9,720,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (888034) INSTITUT AGAMA ISLAM NEGERI SORONG
ALOKASI Rp. 90,832,005,000

Halaman : 63

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u>			9,720,000	A
	(KPPN.066-Sorong)				
	- Penanggung Jawab	12.0 Bln	180,000	2,160,000	*
	- Koordinator	12.0 Bln	150,000	1,800,000	*
	- Ketua	12.0 Bln	120,000	1,440,000	*
	- Petugas SAIBA	12.0 Bln	90,000	1,080,000	*
	- Petugas SIMAK	12.0 Bln	90,000	1,080,000	*
	- Honor Anggota Pengurus Penyimpan BMN	12.0 Bln	180,000	2,160,000	*
	<i>Kegiatan Hari Besar Keagamaan dan Nasional</i>			111,000,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u>			81,000,000	A
	(KPPN.066-Sorong)				
	- Snack Hari Lahir Pancasila, Dirgahayu, Dies Natalis, dan Maulid Nabi Muhammad SAW 1446 H	1050.0 Ok	20,000	21,000,000	
	- Snack Hari Amal Bhakti (3 Januari 2025)	250.0 Ok	20,000	5,000,000	
	- Snack Peringatan Isra Miraj Nabi Muhammad SAW (27 Januari 2025)	500.0 Ok	20,000	10,000,000	*
	- Snack Hari Lahir Pancasila (1 Juni 2025)	250.0 Ok	20,000	5,000,000	*
	- Snack Dies Natalis IAIN Sorong (20 Juli 2025)	500.0 Ok	20,000	10,000,000	*
	- Snack Dirgahayu Kemerdekaan RI (17 Agustus 2025)	500.0 Ok	20,000	10,000,000	*
	- Snack Peringatan Maulid Nabi Muhammad SAW 1446 H (5 September 2025)	500.0 Ok	20,000	10,000,000	*
	- Snack Hari Santri (22 Oktober 2025)	500.0 Ok	20,000	10,000,000	*
522141	<u>Belanja Sewa</u>			30,000,000	A
	(KPPN.066-Sorong)				
	- Dekorasi Dirgahayu, Dies Natalis, dan Maulid Nabi Muhammad SAW 1446 H	3.0 Kali	5,000,000	15,000,000	
	- Dekorasi Dirgahayu Kemerdekaan RI (17 Agustus 2025)	1.0 Kali	5,000,000	5,000,000	*
	- Dekorasi Dies Natalis IAIN Sorong (20 Juli 2025)	1.0 Kali	5,000,000	5,000,000	*
	- Dekorasi Maulid Nabi Muhammad SAW 1446 H (5 September 2025)	1.0 Kali	5,000,000	5,000,000	*
	<i>Pemeliharaan Listrik</i>			50,000,000	
	<u>Belanja Jasa Lainnya</u>			50,000,000	A
	(KPPN.066-Sorong)				
522191	- Pemeliharaan Listrik	1.0 Paket	50,000,000	50,000,000	*

Catatan : 1. U = Komponen Utama
2. P = Komponen Penunjang
3. * = Blokir

Sorong, 2 September 2025

Rektor IAIN Sorong
Rektor IAIN Sorong

SUPARTO IRIBARAM
NIP 197510222006041002